
27 январь -  умумхалқ референдуми куни

^^еки{тон)в (келажаги|(ёуюк<удавлат?

■ Ш ?1(йЙ1ЙШо^онкчика(§ошлагон| 2002 йил 18 январь 
жума

УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ 0ЛИИ'МАЖЛИСИ Сотувда эркин нархда  
V N8 13 (2841)

Ҳуқуқий давлатнинг бир- 
ламчи шарти — амалдаги 
қонунларга итоат қилиб 
яшашдир. Бугунги кунда 
мамлакатимизнинг ҳамма 
жойида умумхалқ референ- 
думига қизғин тайёргарлик 
кетаётган экан, бу ҳакдаги 
қонунга бир назар ташлаш 
айни муддаодир. Мазкур

ОҚСАРОЙДА ҚАБУЛ
Ўзбекистон Республи- 

каси Президенти Ислом 
Каримов 17 январь куни 
Оқсаройда Томас Дэшл 
раҳбарлигидаги бир 
гуруҳ АҚШ сенаторлари- 
ни қабул қилди.

— Биз АҚШдаги воқеа- 
ларни, хапқаро аксилтер- 
рор операциясини диққат 
билан кузатиб бормокда- 
миз. 11 сентябрь куни рўй 
берган мудҳиш воқеадан 
кейин жуда катта ҳодиса- 
нинг гувоҳи бўлдик. Аме- 
рикаликларнинг иродаси

ҳаммага ўрнак бўлди, — 
деди Ислом Каримов уч- 
рашувда.

Ҳақиқатан ҳам, сентябрь 
фожиасидан кейин АҚШ 
халқи янада жипслашди. 
Бу воқеа турли қарашга 
эга бўлган сиёсий арбоб- 
ларни ҳам бир мақсад 
йўлида бирлаштирди. Ху- 
сусан, демократлар пар- 
тияси ҳукмронлик қилаёт- 
ган Сенат бир овоздан 
республикачи Президент 
Жорж Бушга мамлакат 
ташқарисида Қуролли куч-

ларни ишга солиш вако- 
латини берадиган резо- 
люцияни қабул қилди.

Қишлоқ хўжалиги, мо- 
лия, қоидалар ва маъму- 
рий масалалар бўйича 
қўмиталар аъзоси бўлган 
Томас Дэшл 2001 йилнинг 
июнидан буён Сенатдаги 
демократларга етакчилик 
қилади. АҚШ қонун чиқа- 
рувчи олий органининг 
қоидаларига биноан, де- 
мократлар кўпчиликни 
ташкил қилгани унга Кон- 
гресснинг юқори палата-

сига раҳбарлик қилиш 
ҳуқуқини беради.

Учрашувда меҳмон хал- 
қаро террорчиликка қарши 
курашда АҚШни қўллаб- 
қувватлаётгани учун Ўзбе- 
кистон раҳбариятига мин- 
натдорлик билдирди.

Мулоқот чоғида икки то- 
монлама ҳамкорликнинг 
ҳозирги аҳволи ва истиқ- 
болига оид масалалар юза- 
сидан фикр алмашилди.

(Ў зА ).
СУРДТЛАРДД: қабул  пайти. 
А. Т ЎРА ЕВ  олган суратлар.

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг
Қ А Р О Р И

Ташкенг шэдрида Халқаро Вестминстер 
уиивершми ташш этиш тўғрнсида

Республикада жаҳон таълим стаидартлари талабларига 
мувофиқ олий маълумотли юқори малакали кадрлар тайёр- 
лашни ташкил этиш, қобилиятли ёшларнинг салоҳиятини юза- 
га чиқариш ва мамлакатнинг ижгимоий-иқтисодий ривожла- 
нишида улардаи самарали фойдалаииш учуи шарт-шароит- 
лар яратиш, ривожланган мамлакатларнинг етакчи олий таъ- 
лим муассасалари билаи ҳамкорликни янада кенгайтириш мақ- 
садида Вазирлар Маҳкамаси ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1. Ўзбекистон Республикаси 
Президентининг иқтидорли 
ёшларнинг чет элда таълим 
олишларини қўллаб-қувватлаш 
“ Умид” жамғармаси, Ўзбекис- 
тон Республикаси Ташқи иш- 
лар вазирлиги, Олий ва ўрта 
махсус таълим вазирлиги, Бри- 
тания Кенгаши ва Вестминстер 
университетининг (Буюк Бри- 
тания) Тошкент шаҳрида Хал- 
қаро Вестминстер университе- 
ти ташкил этиш тўғрисидаги 
таклифи қабул қилинсин.

Олий таълим сифатига қўйи- 
ладиган умумий эътироф этил- 
ган халқаро талабларга, Ўзбе- 
кистон Республикаси Кадрлар 
тайёрлаш миллий дастурининг 
мақсадлари ва вазифаларига му- 
вофиқ, “ Иқтисодиёт” , “ Менеж- 
мент” , “Ахборот технологияла- 
ри” ва “ Ҳуқуқ" йўналишлари 
бўйича бакалавриат ва магист- 
ратура тизими бўйича мутахас- 
сислар тайёрлаш Хгмқаро Вест- 

О  минстер унивсрситегининг асо- 
сий вазифаси ҳисоблансин.

Белгилансинки, Халқаро 
Вестмиистср унивсрситети 
“ Умид” жамгармаси ва Вест- 
минстер университети (Буюк 
Британия) томонидан таъсис 
этиладиган олий ўқув юрти 
ҳисобланади.

2. Х.и1қаро Вестминстер уни- 
всрситетини ташкил этиш 
бўйича ташкилий комиссия тар- 
киби гасдиқпансин.

3. Ўзбекистон Республикаси 
Олий ва ўрта махсус таълим 
вазирлиги. "Умид” жамғарма- 
си Вестминстср университети 
билан келишган ҳолда икки ой 
муддатда Халқаро Вестминстер 
университсти тўғрисидаги Ни- 
зомни ишлаб чиқсин ва тас- 
диқласин.

4. Белгилаб қўйилсинки:
унивсрситет фаолиятига

ўқув-методик раҳбарлик Вест- 
минстер университети (Буюк 
Британия) ва Ўзбекистон Рес-

публикаси Олий ва ўрта мах- 
сус таълим вазирлиги томони- 
дан амалга оширилади;

университетнинг жорий фа- 
олиятини маблағ билан таъмин- 
лаш, бинолар ва иншоотларни 
рсконструкция қилиш, мукам- 
мал тузатиш, моддий-техника 
ва ўқув-методик базани жиҳоз- 
лаш тўлов-контракт асосида та- 
лабалар ўқитилганлиги учун 
тушадиган маблағлар, чет эл ва 
миллий ҳомийларнинг маблағ- 
лари, “ Умид" жамгармаси ва 
халқаро ташкилотларнинг 
грантлари, хорижий инвести- 
циялар, Давлат бюджети (стиш- 
маган қисми) ҳисобига амалга 
оширилади;

университетда ўқитиш 
“ Умид” жамғармаси грантлари 
на тўлов-контракт асосида кун- 
дузги ўқиш шакли бўйича, Вест- 
минстер университетида қабул 
қилинган таъпим стандартларига, 
бакалавриат ва магистратура 
ўқув рсжапари ва дастурларига 
мувофиқ ўтказилади;

у н и верс итетга абитуриентлар- 
ни қабул қилиш Халқаро Всст- 
минстер университети тўғриси- 
даги Низомда белгиланадиған 
тартибда ва муддатларда амалға 
оширилади;

уннверситст битирувчилари- 
ни аттсстациядан ўтказиш Всст- 
минстср университетида белги- 
ланган талабларға муво<|)иқ 
амалга оширилади.

Белгилансинки, Халқаро 
Вестминстер университети би- 
гирувчиларига Ўзбокистон Рес- 
публикасида олий маълумот 
тўғрисидаги ҳужжаг ҳисоблана- 
диган Вестминсгер унинс^кигс- 
тини тамомлағанлик тўғриси- 
даги диилом берилши.

5. Халқаро Вестминстер 
университети Тошкент шаҳар, 
Охунбобоев кўчаси, 12-уйга 
жойлаштирилсин.

Ўзбекистон Республикаси

Олий ва ўрта махсус таъпим 
вазирлиги;

Тошкент авиация колле- 
жининг биносини барча ўқув 
ва хўжалик иморатлари би- 
лан биргаликда Тошкент 
авиация институти баланси- 
дан “ Умид” жамғармаси ба- 
лансиға текин берсин;

Тошкент авиация институ- 
ти спорт комплекси неғизида 
Халқаро Вестминстер унивср- 
ситети талабаларининг жисмо- 
ний тарбия ва спорт билан 
тўловсиз шуғулланиши учун 
шарт-шароитлар яратсин.

6. Ўзбекистон Республика- 
си Олий ва ўрта махсус таъ- 
лим вазирлиги, Тошкент ша- 
ҳар ҳокимлиги:

Тошкент авиация коллежи- 
ни Тошкснт авиасозлик касб- 
қунар коллсжи билан бирлаш- 
тирсин ва Тошкснт шаҳар, 
«Паркент» кўчаси, 331-уйга 
жойлаштирсин;

Тошкснт давлат авиаиия 
институтининг фуқаро авиа- 
цияси факультсти Тошкснт 
шаҳар, “ Шаҳрисабз” кўчаси, 
42-уйдаги бинога жойлашти- 
рилишиии таъминласин, ушбу 
мақсадлар учун бино ва ин- 
шоотларни “ Узпўлатқурилиш- 
конструкция” очиқ акциядор- 
лик жамияти балансидан инс- 
титут балансига текин берсин.

7. Ўзбекистон Республика- 
си Давлат мулки қўмитаси ва 
Тошкент шаҳар ҳокимлиги:

“Ўзкимс(|«1рм" очиқ акция- 
дорлик жамияги билан бирға- 
ликда Тошкснт шаҳар, “Янги 
замон” кўчаси, I “А ” -уйда 
жойлашған ётоқхона биноси- 
ни “ Ўзкимё(|)арм" очиқ акция- 
дорлик жамияти балансидан 
Халқаро Вестминстер универ- 
ситети балансига ётоқҳона таш- 
кил этиш учун текин бсрсин;

“ В.П.Чкалов номидаги Гош- 
кент авиация ишлаб тиқариш 
бирлашмаси” давлат-акииядор- 
лик жамияти билан бирншик- 
да Гошкенг ша\|р, "Паркснт” 
кўчаси, 331-уйда жойлашган 
етоқхона биносини атрофдағи 
хўжалик блоки билан биргалик- 
да “ В.П.Чкалов номидаги Тош- 
кснт авиация ишлаб чиқ)|риш

М ам яакатим изд а  
меҳмон бўлиб турган 
АҚШ  Сенатининг 
Томас Дэш л бошчи- 
лигидаги делегация- 
си Ўзбекистон тсшци  
иш лар вазири Абду- 
лазиз Комилов билан  
учраш ди.

КАМКОРЛИК
МАСАЛАЛАРИ
М УКО КАМ АСИ

Музокарада Ўзбекис- 
тон билан АҚШ ўртаси- 
да ҳар томонлама ало- 
қаларни ривожлантириш, 
бу борада мавжуд имко- 
ниятлардан янада сама- 
рали фойдаланиш билан 
боглиқ масалалар муҳо- 
кама қилинди. Томонлар 
минтақавий хавфсизлик 
ва халқаро террорчилик- 
ка қарши кураш масала- 
ларига ҳам эътибор 
қаратди.

Учрашувда Афғонис- 
тондаги террорчи гуруҳ- 
ларнинг йўқ қилиниши 
ва ушбу мамлакатда 
аста-секин барқарорлик 
тикланишида Ўзбекис- 
тоннинг ҳам муносиб 
хизмати борлиги таъкид- 
ланди. Бугун Ўзбекистон 
хориждан афғон халқига 
инсонпарварлик ёрдами 
сифатида юборилаётган 
юкларни белгиланган 
манзилларга мунтазам 
егказиб бераётгани ало- 
ҳида қайд эгилди.

(ЎаА ).

(Давоми 2-бетда).

ИШОНЧ ЁРЛИҚЛАРИ ТОЛШИРИЛДИ
Ўзбекистон Республикасининг ХХРда- 

ги Фавқулодда ва Мухтор элчиси, ўрин- 
дошлик асосида Ўзбекистоннинг Монго- 
лиидаги элчиси И.Эргашев Монголия Пре- 
зиденти Натцагийн Багабандига ишонч 
ёрлиқларини топширди.

Ёрлиқларни топшириш маросимидан 
кейин бўлиб ўтган суҳбат чоғида Ўзбекис- 
тон ва Монголия ўртасида сиёсий, савдо- 
иқтисодий ва маданий соҳаларда икки то- 
монлама муносабатларнинг ҳолати ва ис-

тиқболлари, мамлакатларимиз ўртасида 
шартномавий-ҳуқуқий негизни янада мус- 
таҳкамлаш масалалари муҳокама этилди.

Терроризм, экстремизм ва наркобиз- 
несга қарши кураш соҳаларида икки то- 
монлама ҳамкорликни чуқурлашгириш за- 
рурлиги қайд этилди, шунингдек, мамла- 
катимизнинг бу йўналишдаги саъй-ҳара- 
катларига Монголия раҳбари юқори баҳо 
берди.

«Ж аҳон» АА.

МАЖМУА
ЙИҒИЛИШИ
Вазирлар Маҳкамаси 

Оила, оналик ва болаликни 
ижтимоий муҳофаза қилиш 
мажмуининг йиғилиши 
бўлди. Унда тегишли вазир- 
лик ва идоралар, жамоат таш- 
килотлари раҳбарлари, Қо- 
пақалпоғистон Республикаси 
Вазирлар Кенғаши раиси- 
нинг, вилоятлар ва Тошкснт 
шаҳар ҳокимларининг ўрин- 
босарлари қатнашди.

Бош вазир ўринбосари 
Д.Ғуломоаа бошқарган маз- 
кур йиғилишда Қорақалпо- 
ғистон Рсспубликнси Вазир- 
лар Кенғаши, вилоятлар ва 
Тошкент шаҳар \окимликла- 
ринин! Оила, оналик ва бо- 
лаликни ижтимоий муҳофа- 
за қилиш котибиятлари 
ҳамда мажмуа тасарруфида- 
ғи ташкилотларниш 2001 
йил давомидаги фаолияти на- 
тижалари тўгрисидаги, шу- 
нинглек, "Соғлом авлод" 
ҳрмда "Она Ш1 бола" лавлат 
дастурларининг бажарилиши 
ҳақидаги масала)гар му\ока- 
ма этилди.

(Давоми 2-бетдв).

Х А Л Қ  Ҳ У К М И
Ҳ А Қ
Б У Л А , I

қонуннинг амалдаги ижроси 
ҳақида берилаётган хабар- 
лар эса мазкур тадбирга 
қандай ҳозирлик кўрилаётга- 
нини ўзида намоён этади.

«Ўзбекистон Республикаси- 
нинг рсферендуми тўғрисида»- 
ги Қонуннинг 1-моддасида ре- 
ферендум тушунчаси ўз ифо- 
дасини топған. Унда Ўзбекис- 
тон Республикасининг референ- 
думи қонунлар ва бошқа қарор- 
ларни қабул қилиш бўйича жа- 
мият ҳамда давлат ҳаётининг 
энг муҳим масалапари юзаси- 
дан фуқароларнинг 
умумхалқ овоз бериши- 
дир, деб ёзилган. Демак, 
референдум — умум- 
халқ овоз бериши, 
умумхалқ маслаҳатидир. 
Бинобарин, Қонунда 
референдумда қатна- 
шувчиларни «овоз бе- 
рувчилар», деб белғи- 
лангани ҳам бежиз 
эмас.

Маълумки.демокра- 
тия фуқароларни жами- 
ят ва давлат ишларида иштирок 
этиш имкониятининғ таъмин- 
ланғанлиги билан белгиланади. 
Конституциямизда қайд қилин- 
ғанидек, мамлакатимизда халқ 
ҳокимият манбаи ҳисобланади. 
Модомики, ҳокимият манбаи 
халқ экан, мамлакат ҳаётиға 
дахлдор бўлган умумхалқ дара- 
жасидаги масалаларнинғ хапқ- 
нинг бевосита иштироки, мас- 
лаҳати ва розилиги билан \эл 
қилиниши демократик қадрият- 
ларни жамиятимиз ҳаётига син- 
гиб бораётганидан гувоҳлик бе- 
ради. Фуқароларнинг референ- 
думда бевосита иштирок этиши 
уларнинғ сиёсий ҳуқуқидир. Ре- 
ферендум сингари фавқулодда 
муҳим тадбирлар халқимизнинғ 
ҳуқуқий онги, маданияти юк- 
салиши, ф у к д р о л а р н и н г  сиёсий 
жиҳатдан етукликка эришиши- 
да муҳим омил бўлади. Бошқа- 
ча айтганда, рефсрендум халқи- 
миз учун чинакам демократия 
мактаби вазифасини ўтайди.

Қонун мазмун-моҳиятидаги 
муҳим янғиликлардан яна бири 
унда рсфсрендум предметига 
кирмайдиган масалаларнинг 
аниқ белгиланганлигидир. 
Жумладан, 2-моддага биноан, 
Ўзбекистон Республикасининг 
қудудий яхлитлигини ўзгарти- 
риш, Давлат бюджети ва со- 
лиқдар, амнистия ва авф этиш, 
жамоат тартибини, аҳоли соғ- 
лиғи ва хавфсизлиғини таъ- 
минлаш бўйича фавқулодда ва 
шошилинч чора-тадбирлар

кўриш, Ўзбекистоннинг хал- 
қаро шартномаларидан келиб 
чиқадиган мажбуриятларни ба- 
жариш, мансабдор шахсларни 
тайинлаш ва лавозимидан озод 
этиш масалаларини референ- 
дум ўтказиш йўли билан ҳал 
этиш мумкин эмас.

Шу ўринда ҳақли бир савол 
туғилади: референдум қарори

ДЕМОКРАТИЯ
МАКТАБИ

• Ж ам ият ва давлат 
ҳаётининг энг муҳим  
м асалалари халҳ му- 
ҳокамасига ҳўйилади

• Референдум ҳаро- 
р и  — олий  ю рид ик  
кучга эга

• Бар чага  тенг ва  
адолатли шароит яра- 
тилади

олий юридик кучга эга экан, 
нима учун унинг предмети чек- 
лаб қўйилган? Халқаро амалиёт 
ҳамда илғор давлатларнинғ таж- 
рибаси шундан далолат бера- 
дики, айрим ҳаётий масалалар 
теғишли мутахассислар томони- 
дан муҳокама қилиниши, улар- 
нинг фикрига таянган ҳолда 
парламент ёки давлат бошлиғи 
томонидан ҳал этилиши мақ- 
садга мувофиқдир. Бу жараён- 
нинг ҳуқуқий механизми 
Конституция ва бошқа қонун- 
ларда аниқ белғилаб қўйилған. 
Айтайлик, Давлат бюджети де- 
ярли ҳамма жойда парламент 
томонидан қабул қилинади. 
Ьошқа масала — амнистия на- 
фақат бизда, балки кўпгина ри- 
вожланган давлатларда \ам дав- 
лат бошлиғининг мутлақ вако- 
латиға киради.

Референдумни ўтказиш та- 
мойиллари ва куэатувчилар 
ҳуқуқларининг аниқ белгилан-

гани мазкур Қонунда кўзда 
тутилган муҳим янгиликлар- 
дан биридир. Унда ишти- 
рок этиш ҳуқуқи, бу жараён- 
даги ошкоралик ва очиқлик 
принциплари, кун тартиби- 
га қўйилган масалалар юза- 
сидан ташвиқот олиб бориш 
қоидалари Қонунда ўзининг 
ҳуқуқий ифодасини топган. 

Таъкидлаш жоизки, 
ушбу қоидалар рефе- 
рендумда ўз хоҳиш- 
иродасини эркин 
ифода қилиш учун 
барчаға тенг ва адо- 
латли шароит яра- 
тиш имконини бера- 
ди. ‘

Булардан ташқари, 
мазкур Қонунда бир 
қатор нормалар маз- 
мунан бойитилган ва 
такомиллаштирилган. 

Масалан, референдум округ- 
лари, участкалари, референ- 
дум утказувчи комиссиялар- 
ни тузиш, уларнинг вако- 
латлари, овоз бериш ва ре- 
ферендум натижаларини 
аниқлаш тартиблари сайловга 
оид қонунчилик ҳужжатла- 
ри, Ўзбскистон Республика- 
си Марказий сайлон комис- 
сияси тўғрисидағи Қонун 
ҳамда сайлов технолоғияси- 
га оид халқаро стандартлар- 
га мувофиқдаштирилган.

«Ўзбекистон Республика- 
сининғ референдуми тўғри- 
сида»ги Қонуннинғ яна бир 
муҳим жиҳати, назаримизда, 
41-моддада ўз ифодасини топ- 
ған. Унда референдумда 
қабул қилинган қарор мам- 
лакатимизнинғ бутун ҳуду- 
дида мажбурий кучга эга 
бўлиши в;1 давлат ҳокимия- 
ти органларининг ҳужжагла- 
ри билан бирон-бир тарзда 
тасдиқ талаб қилмаслиғи. 
қонунлар ва бошқа норматив 
ҳужжатлар референдум қаро- 
риға мувофиқлаштирилиши 
лозимлиги ҳуқуқий жиҳатдан 
белгилаб қўйилган. Булар- 
нинг ҳаммаси мамлакатимиз- 
да демократик тамойилларни 
мустаҳкамлаш, фуқаролар- 
нинг сиёсий ва ижтимоий 
фаоллигини оширишда кат- 
та аушияг касб этади, ал- 
батга.

Асқпр ҒА Ф У РО В , 
юридик фамлари номзоди.

Ф а р ю н а  вилоятнда 27  январь кунм бўладнган  ум ум халқ  реф ерендумнни  
ю ксак  савняда ўтказнш га қнзғин ҳознрлнк кўрнляпгн. Ж онлардагн  овоз  
бернш  участкаларнда ф уқароларнннг ўз бурчларннн  адо  этнш ларн учун  
бар ча  ш аронтлар  яратнлмоқда. Ф арғоналнклар  м у ҳ н м  снёснн компання —  

реф ерен дум да  ф аол  нш тнрок этнб, эркмн, д ем окра тнк  асосда муносабат  
бнлднрнш га  ш ан  турншнбдн.

Қ унн да  улардан  анрнмларннмнг фнкрларм бмлан танншаснз.

М .Э РГА Ш ЕВ ,
Ф а р ғо н а  ш аҳр и д аги  

«Ермоэор» қиш лоқ фуқа- 
ролар йиғини раиси:

— Умумхалқ рвферендуми 
кунида «Ёрмозор» қишлок, 
фукаролар йигинидан овоз 
оерувчиларни рўйхатга олиш 
ишлари тугалланди, Ҳудуд 
бўйича 61-, 62-, 63-, 64-уча- 
ст калар ташкил этилган 
бўлиб, 65 нафар тартиботчи 
иш олиб бораётир. Участка 
накиллари референдумга 
тайёргарлик кўриш аа уни 
ўтказиш учун жойларда за- 
рур шарт-шароиглар яратишта 
алоҳида ақамиш бериптилар. 
Шунинтдек, оаоз бериш би- 
носи жиҳозланиб, оаоз бе- 
рунчилар учун михсус хона- 
лар ажратилди, масъул хо- 
димлар тайинланди.

Тартибо1 чилардан Д.Ма- 
рифова, У.Ҳошимов, М.Ума- 
роа, Ф .Раҳм оновалар  ўз 
ҳудудларидати барча овоз 
берувчилар билан суҳбат 
ўтказдилар. Шунингдек, кек- 
салар на беморларнинт ҳам 
рўйхши тузилиб, уларга хиз- 
мат кўрсатувчи ходимлар шй- 
инланди. Рефврендумда би- 
ринчи марта овоз бврунчи 
вшлярга бу муҳим тадбир- 
нинт моҳият-мазмуни, оноз 
Оериш тартиби на бошқа ма- 
салаларда кенг қамровли 
тушун тиришлар берилмоқда

Патилахон ЭРГАШЕВА,
Б ув а й д а  т уманидаги  

«Дўсглик» ширкат хўжали- 
гининг бош пудратчиси:

— 27 январь куни мам- 
лакатимизда ўтказиладиган

ФАОЛ МУНОСАБАТ 
БИЛДИРАМИЗ

-ДЕЙИШЯПТИ ФАРҒОНАЛИКЛАР
умумхалқ референдуми кат- 
га сиёсий воқеа бўлиб, му- 
стақил мамлакатимиздаги 
д ем окра!ичнинг яна бир 
ёрқин ифодасидир.

Ҳозирги пайгда мамлака- 
тимизда умумхалқ рефе- 
рендумига тайёргарликнинг 
боришини дунё жамоатчи- 
лиги кузатиб турибди. Биз 
эса рвферендумни жонажон 
ўзбекистонимизнинг буюк 
келажагига ишонч руҳида 
кутиб олмоқдамиз Рвфе- 
рвндумда аҳиллик, уюшқоқ- 
лик билан овоз бериб, ўз 
юртимизга фидойи эканли- 
гимизни ифодалаймиз.

М .ЭХТИБО РЕВ,
Ф а р ғо н а  ш а ҳ р и д а г и  

3 0 -м а ҳ а л л а  ф у қа р о л а р  
йиғини фаоли:

—М амлакатимиз парла- 
мвнти ҳар бир долзарб ма- 
салани ҳал этишда халқ 
фикрига ^аянади Бу тур- 
тан гапки, барқарор турмуш, 
ҳар соҳада муваффақиятлар 
омилидир Умумхалқ рефе- 
рендумига тайёргарлик бо- 
раётган ушбу кунларда бун-

та яна бир бор ишонч 
ҳосил қилмоқдамиз.

Давр талаблари асоси- 
да амалга оширилаётган 
бу тадбирлар мамлакати- 
мизда бошқарув тизими• 
ни янада мустаҳкамлайди. 
Д авлат ҳокимиятининг 
барча тузилмалари қонун 
устуворлити асосида ва 
аҳолининг турли қатлам- 
лари фикрларини ҳисобта 
олган ҳолда фаопият 
кўрсатишта хизмат қила- 
ди, деб ҳисоблаймиз.

Халқ қалбига қулоқ ту- 
тиб, иш кўрувчи кучли ва 
адола тпараар ҳокимияни- 
на халқнинт манфаатлари- 
ни каф олатлай олади. 
Бизнинг маҳаллам из 
аҳолиси Ўзбекисюнимиз- 
нинг ривожи учун ниҳоят- 
да муҳим бўлтан рефе- 
рендумда фаол қатнаша- 
дилар, деб ишонч билди- 
раман.

А .Б О Б О Ж О Н О В , 
Н .С О БИ РО В  

ё*иб олишди.

М аьлум ки , икки  
палатали  парлам ент  
тузиш  ҳамда Ўзбекис-  
тон Республикаси  
Президентининг  
конституциявий вако- 
лат муддатини ўзгарти- 
риш  м асалалари  
бўйича  2002 йил 27 
январь куни  ум ум халқ  
овоз бериш и ўтказили-  
ши м уносабати  билан  
м ам лакати м и зн и нг  
ж ам о ат  на бош қа  
таш килотлари  вакил-  
лари  томонидан  
Ўзбекистон  Республи-  
касининг референду-  
мига тайёргарлик  
кўриш  ва  уни ўтказиш-  
га кўм а кл а ш увчи  
таш абб уско р  гуруҳ  
тузилган эди. Бундай  
таш абб ускор  гуруҳлар  
Қ ор ақалпоғистон  
Республикасида, барча  
вилоятлар ва  Тошкент 
ш аҳрида ҳам  тузилди.

ТАШАББУСК0Р
ГУРУҲНИНГ

НАВБАТДАГИ
АНЖУМАНИ

I

I

!

I

I

Кеча Ўзбекистон Рее- 
публикасининг референ- 
думига тайёргарлик 
кўриш ва уни ўтказишга 
кўмаклашувчи ташаббус- 
кор гуруҳнинг навбатда- 
ги йиғилиши бўлиб, унда 
мазкур гуруҳ аъзолари- 
нинг, шунингдек, минта- 
қавий ташаббускор гуруҳ- 
лар раҳбарларининг рефе- 
рендумга тайёргарлик 
кўриш на умумхалқ овоз 
бериши учун қўйилган 
масалаларни тушунтириш 
юзасидан қилинган иш- 
лар тўғрисидаги ахборот- 
лари тингланди.

Минтақдпардаги ташаб- 
бускор гуруҳлар референ- 
думга тайёргарлик кўриш 
ва уни ўтказишни ижти- 
моий-сиёсий жиҳатдан 
юқори даражада олиб бо- 
риш, референдумга доир 
барча материаллар ва жами 
ахборотни аҳоли эътибо- 
ригл етказиш, фукдролар ўз 
хоҳиш-иродаларини эркин 
билдиришлари учун ша- 
роит яратиш, ре(1>ерендум- 
га тайёргарлик кўриш ва 
уни ўтказиш жараёнида 
ошкоралик, очиқлик ва 
қонунийликни таъминлаш 
билан боғлиқ ишларга 
фаол киришганликлари 
йиғилишда таъкидлаб 
ўтилди. Шу мақсадда жа- 
моат бирлашмалари, етак- 
чи юристлар, сиёсатшу- 
нослар ва бошқа мутахас- 
сислар жалб этилди. 
Умумхалқ овоз берншига 'Л  
қуйилган масалаларнинг 'Х  
мазмун-моҳияти па аҳами- // 
яти ҳар бир фуқарониш 
онгига етказилмоқда. Фу- 
қаролар йиғинларини //  
ўтказишда, маҳаллаларда, /у  
қишлоқаҳоли пунктлари- 
да, ҳарбий қисмларда, кор- 
хоналар, муаосасалар ва /у  
ташкилотларла муҳркама- у> 
лар ўтказишга ёрдам бе- 
ришга алоҳида эътибор 
кдратилмоқш).

Йиғилишда, шунинг- 
дек, маҳдллий гашаббускор 
гуруҳдарнинг фаолиятини 
кучайтириш, жойларда 
аҳоли билан янада сама- 
ралироқ учрашуалар таш- 
кил этиш, ўтказилаётган 
ишларни оммавий ахбо|хл 
носиталарида атрофлича 
ёритиб бориш масалала- 
ри ҳам кўриб чиқилди.
Ташаббускор гуруҳларнин г 
кузатувчиларн референ- 
думга тайёргарлик кўрииг 
(и уни ўтказиш билан боғ- 
лиқ барча тадбирларда 
фаол қатнашиши зарур- у .  
лигига алоқида зътибор //  
қдратилди.

Ўа мухбиримиз.

I

.  
(арур- 

гьтибор /У

------------------------------------------------— ---------------  П 1И О  О Л И Ш Д И . ^

////////////////////////////^ ^ ^ ^



Ўзбекистон Республикаси 
Вазирлар Маҳкамасининг 

Қ А Р О Р И

Тошкент шаҳрида Халқаро 
Вестминстер университетини 

ташкил этиш туғрисида
(Давоми. Боши 1-бетда).

бирлашмаси” давлат-акциядор- 
лик жамияти балансидан Ўзбе- 
кистон Республикаси Олий иа 
ўрта махсус туълим вазирлиги- 
нинг Ўрта махсус, касб-ҳунар 
таълими маркази балансига те- 
кин берсин.

8. “ Умид” жамғармаси:
Ўзбекистон Республикаси

Олий ва ўрта махсус таълим ва- 
зирлиги билан биргаликда,
Вестминстер университети би- 
лан келишган ҳолда 2002 йил I 
февралгача Халқэро Вестминстер 
университетининг ташкилий ту- 
зилмасини, штатлар жадвалини 
ва харажатлар сметасини ишлаб 
чиқсин ва тасдиқпасин;

Халқаро Вестминстер уни- 
верситетини белгиланган тар- 
тибда рўйхатдан ўтказсин;

Ўзбекистон Республикаси 
Макроиқтисодиёт ва статисти- 
ка вазирлиги, Молия вазирли- 
ги билан биргаликда берилаёт- 
ган бинолар ва иншоотларни 
реконструкция қилган ва му- 
каммал таъмирлаган, зарур 
ўқув-лаборатория анжомлари, 
компьютер техникаси ва кутуб- 
хона фонди билан жиҳозлаган 
ҳолда Халқаро Всстминстер 
университети комплекси 2002 
йил I сентябргача ишга туши- 
рилишини таъминласин;

Ўзбекистоннинг олий таълим 
ва илмий муассасалари юқори 
малакали мутахассислари ва 
ўқитувчиларини танлов асоси- 
да танлаб олсин ва уларнинг 
тажриба орттиришини ташкил 
этсин, кейинчалик уларни Хал- 
қаро Вестминстер университе- 
ти ишига жалб этсин.

9. Ўзбекистон Республикаси 
Олий ва ўрта махсус таълим 
вазирлиги:

Адлия вазирлиги билан бир- 
галикда бир ой муддатда Вазир- 
лар Маҳкамасига "Таълим тўғри- 
сида” ги Ўзбекистон Республи- 
каси Крнунига ушбу қарордан 
келиб чиқддиган ўзгартириш ва 
қўшимчалар киритиш бўйича 
таклифлар тақдим эгсин;

“ Умид” жамғармаси билан 
биргаликда Халқаро Вестмин- 
стер университетини 2002̂ 2003 
ўқув йили бошлангунгача Ўзбе- 
кистон Республикаси ҳудудида 
фаолият кўрсатаетган олий таъ-

Ваэирлар Маҳкамасинимг Раиси
И. КАРИ М О В

Тошкент шақри,
2002 йип 16 январь.

' / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / У

лим муассасалари учун мажбу- 
рий бўлган зарур ўқув-услубий 
ҳужжатлар билан таъминласин.

10. Халқаро Вестминстер уни- 
верситетига юкланган вазифа- 
ларни амалга ошириш мақса- 
дида университет 5 йил муд- 
датга солиқпарнинг барча тур- 
ларидан ва божхона тўловлари- 
дан (божхона расмийлаштиру- 
ви учун йигимлардан ташқари), 
шу жумладан, ўз эҳтиёжлари 
учун асбоб-ускунапар, моддий- 
техника ресурслари ва инвен- 
тарлар келтиришда истисно та- 
риқасида озод қилинсин.

11. Ўзбекистон Республика- 
си Ташқи ишлар вазирлиги 
Халқаро Вестминстер универ- 
ситетининг буюртманомалари- 
га биноан, таълим жараёнида 
қатнашувчи хорижий ўқитув- 
чиларга келиш визаларини кон- 
суллик йиғимлари ундирмас- 
дан беришни таъминласин.

12. Ўзбекистон Республика- 
си Ички ишлар вазирлиги 
Халқаро Вестминстер универ- 
ситети буюртманомаларига би- 
ноан, таълим жараёнида қат- 
нашувчи хорижий ўқитувчи- 
лар учун кўп марталик виза- 
лар берилишини ва уларнинг 
муддати узайтирилишини, 
вақтинчалик рўйхатдан ўтка- 
зилишини ва вақтинчалик 
рўйхатдан ўтказиш муддати 
узайтирилишини давлат божи 
тўловисиз таъминласин.

13. Халқэро Вестминстер уни- 
верситетига ўқитиш ва илмий 
ишлар учун таклиф этилган хо- 
рижий профессорлар ва ўқитув- 
чиларнинг яшаши ва транспорт 
харажатлари учун тўловни мил- 
лий валютада, Ўзбекистон фу- 
қаролари учун белгиланган та- 
рифлар бўйича амалга ошириш- 
га рухсат этилсин.

14. Ўзбекистон Почта ва те- 
лекоммуникациялар агентлиги 
Халқаро Вестминстер универ- 
ситетини белгиланган тартиб- 
да зарур телефон ва телеком- 
муникация алоқаси турлари, 
шу жумладан, ҳукумат алоқа- 
си билан таъминласин.

15. Мазкур қарорнинг бажа- 
|5илишини назорат қилиш 
Ўзбекистон Республикаси Бош 
вазирининг ўринбосарлари 
Р.Азимов ва Ҳ.Кароматов зим- 
масига юклансин.

Янги за м о н  о д ам л ар и
учун жондан кечиб меҳнат 
қилиш керак. Ахир, ерни ал- 
даб бўлмайди-да!

Малик ака бошлаган иши- 
ни «ярим-ёрти» қилишга 
одатланмаган. Яъни қатъия- 
тига яраша ғайрати, тадбир- 
корлиги бор. Фақат бир мар- 
та... доғда қолган. Бунга беш- 
олти йилча бўлди. Қишлоқ- 
да ҳамма нарса бор-у, ун те- 
гирмони йўқ эди. Ў кўпни 
кўрган қариялар билан мас- 
лаҳатни бир жойга қўйиб, 
Украинага йўл олди. Бўла- 
жак ҳамкорлар билан савдо- 
ни пишитди, бир кеча-кун- 
дузда 100 тонна донни қайта 
ишлайдиган замонавий ус- 
кунани кўз остига олиб 
қўйди. Афсуски, пул маса- 
ласи... М.Каримов тарвузи

АРАФА кунлари эди. 
Тушга яқин котиба 
қиз кириб, пастда 

мени биров кутаётганини ай- 
тди. Қизиқ, ким бўлдийкин? 
Ойнаванд эшик олдида тур- 
ган ўрта ёшлардаги кишини 
дарров танидим. У бир ҳаф- 
тача олдин даласида учраш- 
ганим — оққўрғонлик фер- 
мер Малик Каримов эди. 
Башанг кийинган, бошида 
яп-янги қалампирнусха 
дўппи, офтобда қорайган чеҳ- 
расидан нур ёғилади.

— Келинг, — дедим са- 
лом-аликдан сўнг. — Қайси 
шамол учирди, Малик ака?

— Меҳр шамоли-да, жи- 
гар! Пойтахтга йўлим тушув- 
ди, бир кўриниб кетай, де- 
дим. Мана, пахта мавсуми- 
ниям якунладик. Шукур, эл 
олдида юзимиз ёруғ, даро- 
маддан кўнглимиз тўқ. Ўзбек 
пул топса, нима қилади? 
Яхши кунларга сарфлайди- 
да. Қизни узатадиган бўлиб 
қолдик. Келаси шанба— тўй. 
Еру дўстларни эргаштириб 
бораверасиз. Қанча меҳмон 
бўлса, бош устига, жигар...

Дунёда сиздек бағри кенг, 
оқибатли инсонларнинг бо- 
рига шукур. Акс ҳолда, 
рўйи-замин анчайин ранг- 
сизланиб қолган бўларми- 
ди?.. Ўзбекнинг феъли шу: 
битта майизни қирққа бўлиб 
ейишга одатланган. Ў ёғини 
сўрасангиз, тўй-томоша, 
орзу-ҳаваснинг уша- 
лиши. Бугун 
милли-

унинг пешона тери эвазига 
ундирилган ҳосил тақдири- 
ни «юқори»да ўтирганлар ҳал 
қилишар эди. Энди ҳар ким 
ўз мулкига, ўз эркига ўзи 
хўжайин. Масалан, биз да- 
ламизда етиштирилган пах- 
тадан қанча тола, қанча ёғ, 
қанча чигит чиқишини бил- 
маймизми? Жуда яхши би- 
ламиз. Келинг, сизга содда- 
роқ қилиб тушунтирай: дав- 
латга сотилган 120 тонна пах- 
та хомашёсидан, хомаки 
ҳисоб-китобларга қараганда, 
83-85 тонна чигит олинади. 
Шундан 30 фоизи қайта иш- 
лаш корхонасининг улуши- 
дир. Қолгани — ўз ихтиёри- 
мизда. Хоҳласак, уни хари- 
дор топиб сотамиз, хоҳласак, 
ёғ-мойга алмаштирамиз. Бу

ИСБОТ В А  Д АЛИЛ. Асл деққои сийлов ёки  муко-  
фот у чу н  иш лом ойди . Унииг м еҳнати  ўз  вақтида  
м уносиб  қад р лан са , бас. Т ум ан д а  13 та ш иркат, 
370 та фермер хўж алиги  м авж уд . Агар эришилган  
нати ж алар ни  таққослаб  кўрадигаи  бўлсак , «улоқ»  
ф ерм ер  х ў ж а л и к л а р и д а  кетаётганлигини  ан глаш  
қийин эмас. Чунончи , ўтган йили ул ар  тасарруфи-  
даги 1759 гектар  ғаллазорд ан  7941,5 тонна сара  
дон йиғиштириб олинди. Бун и  қам  қўйинг. Пахта- 
чилик ам алиётига янгича ёнд аш ув, м авж уд  ер, сув 
ва  техника воситалари, ички  ом иллардаи  расам ади  
билан  ф ойдаланиш , ш убҳасиз, ў з  самарасини бер- 
м о қд а .

Бундай жойда ким ишла- 
майди, дейсиз? Ишлайди-да, 
Аммо бизнинг фермер анойи- 
лардан эмас. У ҳар бир хо- 
димни меҳнатига қараб сий- 
лашни билади. Дангаса ва тан- 
балларга жамоада ўрин йўқ, 
Чунки бозор шароитида югур- 
ган топади, ишлаган тишлай-

КАЛИТИ
онлар қалбида гуллаётган орзу 
чечаклари, меҳнат ва яратиш 
иштиёқи...Зеро, буларнинг 
барчаси, энг аввало, юртимиз- 
даги тинчлик ва осойишталик 
шарофати.

... Ўтилмаган йўлнинг чу- 
қури кўп, дейдилар. Малик 
Каримов фермерликка қўл 
ураркан, олдинда ўзини қан- 
дай мушкулотлар кутаётгани- 
ни яхши биларди, албатга. Ер 
ўша, сув ўша, экин ўша, ле- 
кин энди «колхоз» эмас, ҳам- 
масига ўзинг хўжайинсан. 
Мулкдорлик туйғусининг гаш- 
ти ҳам, масъулияти ҳам шун- 
да. Бу ноёб ҳиссиёт юракка чўғ 
ташлайди, кўздан уйқу ва 
ҳаловатни ўғирлайди. Аслида 
чинакам деҳқон учун ором бе- 
гона. Тупроққа уруғ ташлан- 
дими, тамом, унинг пайтава- 
сига қурт тушди, деб ҳисоб- 
лайверинг. Мўл ва си- 
фатли ҳосил
ети шти- 
р1и

***>

х°йтгоиИ й ^ и чиг-т сиф£  

г'б5 *0,* *з1Хо

* '1 '

қўлтиғидан тушиб, туғилган 
қишлоғига қайтаркан, бир 
ниятни дилига маҳкам туг- 
ди: «Лафздан қайтиш йўқ. 
Тегирмонни энди ўз кучим, 
ўз маблағим ҳисобига қура- 
ман!»

Шундай бўлди. Бир йил- 
нинг нари-берисида ун тор- 
тиш, шоли оқлаш, омихта ем 
тайёрлаш цехлари қурилиб, 
ишга туширилди. Яқин ат- 
рофдаги қишлоқларда яшов- 
чи аҳоли бундан беҳад мам- 
нун. Чунки кўпчиликнинг 
узоғи яқин, мушкули осон 
бўлганди-да.

Яна бир гап. 2000 йилда 
ташкил этилган фермер 
хўжалигининг «Покиза-М» 
деб номланишида ҳам чуқур 
рамзий маъно бор. Хўжалик 

аҳли 56 гектар май- 
донда деҳқончилик 
қилади. Дастлабки 
қадамлар қутлуғ кел- 
ди. Исбот, дейсизми? 
Марҳамат: ўтган йили 
32 гектарнинг ҳар гек- 
таридан 41 центнер- 
дан сара ҳосил йи- 
ғиштириб олинди, 
давлатга 120 тоннадан 
зиёдроқ пахта сотил- 
ди. Бунинг эвазига 
катта даромад қўлга 
киритилди.

— Сизга айтсам, 
ер ишлаганни қуруқ 

қўймайди, — дейди «Поки- 
за-М» фермер хўжалиги раҳ- 
бари М.Каримов. — Ўзимиз- 
дан қиёс: бултур 20 гектар 
ерга кузги дон экилганди. 
Якунда ҳар гектаридан 52 
центнердан сифатли ҳосил 
йиғиштириб олинди. Пулга 
чақадиган бўлсак, бу — нақд 
6,5 миллион сўм дегани. Энг 
муҳими, режадан ошиқча 
етиштирилган 50 тонна дон 
ўз ҳисобимизда қолди. Ил- 
гариги замонда деҳқон меҳ- 
нати етарлича қадрланмас,

ҳам қўшимча 4-5 миллион 
сўм даромаддир.

Кексадир, ёшдир, ўз ис- 
теъдоди ва лаёқатини юзага 
чиқаришни истаган ҳар бир 
киши учун бугун имконият 
эшиклари кенг очиқ. Пре- 
зидент, ҳукумат тадбиркор- 
нинг бошини силаяпти. Яна 
нима керак? Асли қурувчи- 
дан чиққан фермер М.Кари- 
мов яратиш ва бунёдкорлик- 
дан бир олам завқ туяди. Бу 
баландпарвоз гап эмас. Ту- 
манда барпо этилган кўпдан- 
кўп иншоотларда унинг даст- 
хати бор. «Покиза-М»ни 
ташкил этаркан, баъзилардек 
жарақ-жарақ пул топишни, 
данғиллама уй қуриш .ёхуд 
«иномарка» машиналарда 
юришни хаёлига ҳам келтир- 
гани йўқ. Юртимга, халқимга 
бўлсин, дейдй у. Айни кун- 
ларда фермер хўжалигида 30 
киши меҳнат қилмоқда. 
Ўртача маош — 25 минг сўм 
Комил Султонов, Саидакбар 
Каримов, Сайдулла Исомов 
каби сувчи ва механизатор- 
ларники бундан 1,5-2 ҳисса 
кўпроқ. Тушлик овқат — бе- 
пул. Олинган фойда ҳисо- 
билан тез-тез мукофот пули 
ҳам бериб борилади.

ди. Тасаввур қилинг: хўжалик 
ташкил этилган дастлабки пай- 
тларда унинг ҳисобида бирон- 
та ҳам техника йўқ эди. Тех- 
никасиз фермер фермерми? 
«Олтой», «Белорус», «МТЗ-80» 
русумли тракторлар жамоанинг 
ҳалол пулига сотиб олинди. 
Энди улар — хусусий мулк. 
Ўз мулки, ўз айланма мабла- 
ғини шакллантирган хўжалик 
эса ҳеч қачон, ҳеч кимга қарам 
бўлмайди. Бу ҳаёт синовидан 
ўтган оддий ҳақиқат.

Фермер хўжаликлари тасар- 
руфидаги 2401 гектар пахта 
майдонидан 7200 тонна қим- 
матбаҳо саноат хомашёси 
етиштирилди. Маккажўхори, 
картошка, сабзавот-полиз маҳ- 
сулотлари салмоғи ҳам ҳар 
йилгидан мўл бўлди. Бу бо- 
рада, хусусан, «Н.Ўрол», 
«Хўжабиддин», «Покиза-М», 
«Баҳром», «Адолат» фермер 
хўжаликларининг улуши сал- 
моқдидир.

...Туш пайти. Зангори ос- 
мон тиниқ, мусаффо. Ший- 
пон олдида майин шовуллаб 
турган теракзор эътиборимиз- 
ни тортди. Буни сезган Ма- 
лик ака изоҳ берди:

— Қаттиқ меҳнат қилдик. 
Майдончанинг юза қатламини

унумдор соз тупроқ билан 
«бойитиш»га тўғри келди. 
Нега десангиз, илгари бу 
ерда Навоий номли ширкат 
хўжалигининг гаражи жой- 
лашган эди-да. Гараж бошқа 
ерга кўчирилгач, ўрни 
ҳувиллаб қолди, ахлатхона- 
га айланди. Янгангиз, ўғил- 
лар — ҳаммамиз бир ойча 
тиним билмадик. Инсон 
қўли гул, деганларича бор. 
Мана, шинамгина масканга 
айланди. Жами 5000 туп те- 
рак экканмиз, Яна икки 
йилда қучоққа сиғмай қола- 
ди. Сотсак, буям даромад...

— Савоб ишга қўл уриб- 
сизлар. Инсондан шу қола- 
ди-да. Келажакдаги режалар 
қандай?

— Умр ўтаяпти, — дейди 
ҳамроҳим ўйчан товушда. — 
Кўнгилда ниятлар кўп. Худо 
саломатликни берсин, ишқ- 
илиб. «Покиза-М» таркиби- 
да чорвачилик йўналишини 
вужудга келтириш менинг 
катта орзуимдир. Камида 50- 
60 бош қорамолни парва- 
ришлаш учун имконияти- 
миз бор. «Тадбиркорбанк»- 
нинг туман бўлимига 10 
миллион сўм кредит сўраб 
ариза берганман. Афсуски, 
бир неча ойдан бери ана шу 
масала ҳал бўлмаяпти.

Малик ака гапираяпти-ю, 
аммо менинг кўз ўнгимда 
унинг шижоатли, ўктам 
қиёфаси улуғворлашиб 
бораётгандек. Бунинг сири, 
ҳикмати нимада? Одамни 
меҳнати безайди. Лекин, бил- 
сангиз, меҳнат билан меҳнат- 
нинг фарқи бор. Ҳаётда пул 
топиб, ақл топмаганлар қан- 
ча! Ҳамонки, инсонийлик 
шевасидан гап очилган экан, 
у кишининг яна бир хислати 
ҳақида тўхталмасдан ўтолмай- 
ман. Буни саховатпешалик 
деймизми, болажонликми...

Ҳар йили Наврўзда Ма- 
лик ака ўз ҳисобидан элга 
ош, сумалак тортади. Қиш- 
лоқдаги 14-мактабни ота- 
лиққа олганини ҳам кўпчи- 
лик билади. Қиш олдидан 
камхарж оилаларнинг фар- 
зандларига қарийб юз минг 
сўмлик кийим-кечак ула- 
шиб, мактаб биносини таъ- 
мирлаш учун 500 минг сўм 
маблағ сарфлади. Қишлоқ 
қарияларидан бир гуруҳи 
муқаддас қадамжо — Бухо- 
рои шарифни зиёрат қилиб 
қайтишди. Бунда ҳам фер- 
мер бош-қош бўлди. Демак, 
уни савобнинг тагида қол- 
ди, деб ҳисоблайверинг!

Носир ТОШ ЕВ, 
«Х ал қ  сўзи» мухбири.

Е. БОТИРОВ  
олган суратлар

МАЖ МУА
йиғилиши

(Давоми. Боши 1-бетда).

Вазирлар Маҳкамаси 
Оила, оналик ва болаликни 
ижтимоий муҳофаза қилиш 
мажмуи котибияти мудири 
Т.Норбоева ана шу ҳақда 
маъруза қилди. Қорақалпо- 
ғистон Республикаси Вазир- 
лар Кенгаши раисининг 
ҳамда Жиззах, Самарқанд ва 
бошқа вилояглар ҳокимлари 
ўринбосарлари, вазирлик ва 
жамоат ташкилотлари раҳ- 
барларининг шу хусусдаги 
ахборотлари тингланди.

“ Соғлом авлод” давлат 
дастурида белгиланган вази- 
фалар ют-идан жойларда та- 
лайгина ишлар амалга оши- 
рилди. Республикада “Она ва 
бола скрининги” , юқумли 
касалликларга қарши кура- 
шиш, “ Жозибадор табас- 
сум” , “ Бапогат даври” дас- 
турлари амалиётга изчил тат- 
биқ этилмоқда. Барча ҳудуд- 
ларда истеъдодии болаларни 
рағватлантириш, улар ўрга- 
сида турли спорт мусобақа- 
ларини ташкил этиш ишла- 
ри олиб бориляпти.

Шуниси эътиборлики, 
аслларнинг оила па жамият- 
даги ижтимоий-иқтисодий 
мақоми ва аҳамиятини оши- 
риш мақсалила тадбиркор 
аёлларни қўллаб-қувватлаш, 
болали аслларни иш билан 
таъминлаш, касаначилик 
меҳнатини ривожлантириш 
юзасидан изчил тадбирлар 
амалга оширилаётир.

Мажмуа таркибига кирув- 
чи ташкилотлар томонидан 
"Она ва бола" давлат дасту- 
ри ижросини таъминлашга 
алоҳида эътибор қарагил- 
моқиа. Туғруқ мажмуалари 
замонаний 1иббий асбоб-ус- 
куналар билан таъминланип- 
ти. Қизлар саломатлигини 
назорат қилиш мақсадида 
“ Болалар ва ўсмир қизлар 
репродукгив саломатлиги" 
ўқув-методик маркази, ви- 
лоягларлаги барча туғруқ 
комплексларида унинг фи- 
лиаллари ташкил этилди.

Йиғилишда муҳокама 
этилган масалалар юзасидан 
тсгишли қарорлар қабул 
қилинди.

Т .БО Т И РБЕКО В ,
Ў»А муибири.

МУСТАҚИЛЛИКНИНГ даст- 
лабки кунлариданоқ миллий 

давлатчилигимиз анъаналари, илғор 
давлатлар тажрибасига таяниб, ҳуқуқий 
демократик жамият қуриш йўлида ил- 
дам қадамлар ташланди. Конституция- 
мизда ҳуқуқий демократик жамият бар- 
по этишнинг асосий тамойиллари, ху- 
сусан, ҳокимиятнинг тўлақонли мус- 
тақил тармоғи бўлган суднинг муста- 
қиллиги белгилаб берилди. Бозор 
иқтисодиети шароитида иқтисодий ни- 
золарии ҳал этишда одил судловнинг 
ўрни Асосий Қонунда ўз ифодасини 
топди.

Маълумки, вужудга келаётган янги 
мазмундаги иқтисодий муносабатлар- 
дан келиб чиқувчи низоларни ҳал 
этишда одил судловни таъминлаш 
Юртбошимиз ташаббуси билан бир-

сан, давлат ҳокимият, назорат идора- 
лари ва хўжалик юритувчи субъектлар 
раҳбарларининг хўжалик судлари 
қарорларини ўз вақтида ва аниқ ижро 
этилиши юзасидан жавобгарлиги оши- 
рилди. Жаҳон андозаларига мос кела- 
диган янги Хўжалик-процессуал кодек- 
сининг қабул қилиниши иқтисодий 
низоларни самарали ҳал этиш меха- 
низмини тўла яратди.

Ўзбекистон Республикаси Президен- 
тининг 1998 йил 4 мартдаги «Хўжалик 
юритувчи субъектларнинг иқтисодий 
ночорлиги ва шартнома мажбуриятла- 
рининг бажарилиши учун мансабдор 
шахсларнинг жавобгарлигини кучайти- 
риш тўғрисида»ги Фармони билан 
хўжапик судларига низоларни кўриш 
жараёнида аниқланган қонунбузарлик- 
лар бўйича мансабдор шахсларга нис-

зишда, ўз мансабини суиистеъмол 
қилишда, мансабига совуққонлик би- 
лан қараб, корхоналарни банкрот ҳола- 
тига олиб келишда айбдор бўлган 851 
раҳбар ходимга нисбатан жиноят иш- 
лари қўзғатилди. 4624 нафар раҳбар хо- 
дим моддий жавобгарликка тортилиб, 
улардан 85,6 млн.сўм ундириб олин- 
ган. 5031 шахс маъмурий жавобгар- 
ликка тортилиб, уларга 78,8 млн. 
сўмлик жарима солинган. 1863 ходим 
интизомий жавобгарликка тортилиб, 
192 нафари эгаллаб турган лавозими- 
дан озод этилган.

Чет давлатлар субъектлари иштиро- 
кидаги ишлар сони ҳам ортиб бормоқ- 
да. Хўжалик судлари фақатгина ишлар- 
ни кўриш билан чегараланиб қолмаяп- 
ти. Фуқароларнинг ҳуқуқий мадания- 
тини ошириш, тадбиркорларнинг ҳуқуқ

СУДМН
ТАДБИРКОРЛАРНИНГ ҲУҚУҚ ВА МАНФААТЛАРИНИ ҲИМОЯ ҚИЛИШДА ФАОЛЛАШМОҚЦА

мунча олдинроқ бошланган эди. 1991 
йил 20 ноябрда «Ҳакамлар суди ва 
хўжалик низоларини кўриш тартиби 
тўғрисида»ги Қонуннинг қабул қили- 
ниши туфайли муқаддам маъмурий 
буйруқбозлик, баъзида «чойхона»ларда 
ҳал эгиладиган низоларга одил судлов 
йўли билан баҳо бериладиган бўлди. 
Кейинчалик ҳакамлар судлари хўжа- 
лик судлари деб қайта номланди. 1993 
йил 2 сснтябрда «Судлар тўғрисида»ги 
Қонун ва Хўжалик процессуал кодек- 
сининг кдбул қилиниши хўжалик суд- 
лари фаолияти ва тизимини такомил- 
лаштиришда муҳим ўрин тутди.

Алоҳида таъкидлаш лозимки, хўжа- 
лик судлари айнан мустақилликнинг 
дастлабки йилларида мамлакатимизда 
амалга оширилган суд-ҳуқуқ ислоҳот- 
ларининг самарасидир. Кейинги йил- 
ларда хўжалик судлари фнолиятини га- 
комиллаипиришга оид бир қатор мах- 
сус қонун ҳужжаглари қ<|бул қилинди. 
Жумладан, Президентимизнинг 1996 
йил 25 июлдаги «Ўзбекистон Респуб- 
ликаси хўжалик судлари тизимини та- 
комиллаштириш тўғрисида»ги Фармо- 
ни билан Тошкент шаҳар хўжалик суди 
гашкил этилиб, хўжалик судларининг 
таркиби, миқдори ва тузилиши тас- 
диқланди. Кейинроқэса Вазирлар Маҳ- 
камасининг «Хўжалик судларини мод- 
дий-техникавий таъминлаш тўғриси- 
да»ги қарорининг қабул қилиниши му- 
ҳим аҳамиятга эга бўлди.

Президентимизнинг «Хўжалик суд- 
ларининг қзрорлари ижросини таъмин- 
лашга оид чора-тадбирлар гўғрисида»- 
ги Фармонга (1997 йил 5 февраль) асо-

батан жиноий, маъмурий ва бошқа жа- 
вобгарлик чоралари қўллаш в;1колатла- 
ри берилди.

«Судлар тўғрисида»ги янги гаҳрир- 
даги Қонуннинг қабул қилиниши эса 
хўжалик судлари суд тизимининг му- 
ҳим бўлаги сифатида қарор топишини 
тўла таъминлади.

Айни пайтда хўжалик судлари ти- 
зимида 143 нафар судья, 300 нафарга 
яқин суд ходими ва 34 нафар суд иж- 
рочиси фаолият кўрсатмоқца. Ана шу 
нисбатан кам сонли жамоанинг саъй- 
ҳаракатлари билан иқтисодий муноса- 
батларда қонунчиликни мустаҳкамлаш 
хўжалик юритувчи субъектлар, хусу- 
сий тадбиркорларнинг қонуний ҳуқуқ 
ва манфаатларини ҳимоя қилишда сал- 
моқ/ги ишлар амалга оширилмоқца.

Қисқа даврда иқтисодий ночор кор- 
хоналарни банкрот деб эътироф этиш 
ҳақидаги ишлар сони анча кўпайган- 
лигини ҳам айтиш зарур. Бундан та- 
шқари, фаолият юритмайдиган кўпги- 
на корхона ва ташкилотлар қайта таш- 
кил этилди ва тугатилди.

Бундан ташкрри, шартнома мажбу- 
риятларини бажармаслик ёки лозим да- 
ражада бажармасликдан келиб чиқдди- 
ган низолар сони кескин ортганлиги- 
ни таъкидлаш лозим. 2000 йилда 121 
та, ўгган йилнинг 9 ойида 98 та дав- 
лат ва бошқа органларнииг қонуний 
бўлмаган ҳужжатлари ҳақиқий эмас, 
деб топилгвн.

Ўзбекистон Республикаси Президен- 
ТИНИН1 1998 йил 4 маргдаги Фармо- 
нига кўра, ишларни кўриш жараёнида 
шаргнома ва тўлов интизомини бу-

ва манфаатларини ҳимоя қилиш иши- 
да ҳам фаол қдтнашмокда. Фақатгина
2000 йилда 1700 га яқин иш бсвосига 
меҳнат жамоапарида, яъни сайёр суд 
мажлисларида кўриб чиқилди.

Ўзбекистон Республикаси Говар иш- 
лаб чиқарувчилар ва тадбиркорлар иа- 
латаси, Деҳқон ва фермср хўжаликла- 
ри уюшмаси, Адлия вазирлиги, Қиш- 
лоқ ва сув хўжалиги вазирлиги билан 
ҳамкорликда барча туманларда тадбир- 
корлар билан шартнома муносабатла- 
рини такомиллаштириш, тадбиркорлик 
субъектлари, биринчи навбатда дсҳқон 
ва фермср хўжаликлари, ўрта *,а кичик 
бизнес субъектларининг ҳуқуқ ва ман- 
фаатларини ҳимоя қилиш мавзулари- 
да доимий тарзда семинар машғулот- 
лари ташкил қилинмоқда 1адоиркор- 
ларга даъво аризалари ва хўжалик 
шартном;1ларини расмийлаипиришда 
амалий ёрдам кўрсатилмоқда.

Тадбиркорларнинг чўжалик судлари- 
га ҳеч қандай монеликсиз мурожаат 
қилишларига имкон яратилди. Н а1и- 
жада мурожаатлар йилдан-йилга кўпа- 
йиб бормоқда. 2000 йилда 1015 га урта 
ва кичик бизнес субъекти, деҳқон ва 
фермср хўжалиги манфаатлари ҳимоя 
қилинган бўлса, ўтган йил бу кўрсат-
ким аича ошди. н

Хўжалик судлари яқинда ўзинин 
ўн йиллигини нишонлади. Утган қисқа 
данрда мамлакатимизда суд 1и»ими-
нинг ажралмас бўлаги сифатида шакл- 
ланган хўжалик судлари иқтисодий му- 
носабатларда қонунчиликни та >м 
ловчи мустақил органга айланди^ ^н- 
диги вазифаларимиз иқтисоди

сабатларда одил судловни таъминлаш. 
Яъни тадбиркорлик субъектларининг 
ҳуқуқ ва манфаатларини янада қатъ- 
ий ҳимоя қилиш, ҳар қандай иқтисо- 
дий низонинг фақат суд йўли билан 
ҳал этилишига эришишдан иборат. Бу, 
албатта, хўжалик судлари тизимини 
янада такомиллаштиришни тақозо 
қилади.

Шу ўринда Олий хўжалик суди ма- 
қомини янада ошириш, унинг тарки- 
бида қонунчиликнинг айрим соҳалари 
бўйича ихтисослашган судлов таркибла- 
рини ташкил этиш муҳим аҳамиятга эга 
бўлишини қайд этиш лозим. Бу иқги- 
содий соҳадаги қонунчиликни қўллаш 
борасида таҳлилий-услубий ишларни та- 
комиллаштиришга, шу тариқа судлар, 
тадбиркорлар ва бошқа иқтисодий му- 
носабатлар иштирокчиларига қулайлик 
яратилишига имкон беради.

Амалдаги қонун ҳужжатларига кўра, 
қуйи хўжалик судлари Қорақалпоғис- 
тон Республикаси, вилоятлар ва Тош- 
кент шаҳрида ташкил этилган  ̂бўлиб, 
туман миқёсида мавжуд эмас. Ўз ман- 
фаатлари бузилган тадбиркор хўжалик 
судига ариза беришидан бошлаб у ҳал 
этилгунига қадар камида 3-4 марта ви- 
лоят марказига қатнаши керак. Хусу- 
сан, вилоят марказидан 100-200 кило- 
метр узоқликда жойлашган туманлар- 
даги тадбиркорларнинг шунча масофага 
келиб-кетиши жойларда айрим қийин- 
чиликларни келтириб чиқармоқда. 
Кўпгина ҳолларда уларнинг ўз ҳуқуқ 
ва манфаатларини ҳимоя қилишни 
сўраб хўжалик судларига мурожаат эт- 
масликларига ҳам сабаб бўлмоқда. 
Шундан кслиб чиқиб, хўжалик судла- 
ри ходимлари иштирокида жойларда 
ўтказилаётган деҳқон-фермерлар, хусу- 
сий тадбиркорлар ва оилавий пудрат- 
чилар билан бевосита мулоқотлар, суҳ- 
батлар чоғида ҳамда оммавий ахборот 
воситаларидаги чиқишларда улар ту- 
манларда ҳ;ш хўжалик судларини таш- 
кил этиш лозимлигини билдирмоқда- 
лар. Ц|у муносабат билан фуқаролик 
ишлари бўйича судлар тажрибасини 
инобатга олган ҳолда, туманлараро 
хўжалик судлариии ташкил этиш рес- 
публикада суд ислоҳотларини амалга 
оширишда, шунингдек тадбиркорлар- 
нинг ҳуқуқ |1а манфаатларининг янада 
ишончлироқ ҳимоя қилинишини таъ- 
минлашда муҳим қадам бўлади, деган 
фикрдамиз.

Амалга оширилаёгган суд-ҳуқуқий 
ислоҳотларнинг кейинги босқичида су- 
дьялар ва суд ходимларининг касб ма- 
лакасини ошириш, зукко ходимлар 
мактабини ташкил этиш, суд жараён- 
ларини янада соддалаштириш ҳақида 
оош қотирмоқдамиз. Зеро, бу тадбир- 
лар юбора ривожланиб бораётган иқти- 
содий муносабатларда қонунчиликни 
гаъминлашда муҳим восита бўлади,

Н .А Ҳ М О Н О В, 
Ў *б«кистои Рвспубликоси  

Опий хўж алик суди раисинииг 
биринчи ўринбосари.

ФАҚАТ 
НОН ДЕБ 
ЯШАМАС ИНСОН

«ХУСУСИЙ МУЛК  
БОШКА МУЛК  
ШАКЛЛАРИ КАБИ 
ДАХЛСИЗ ВА 
ДАВЛАТ ҲИМОЯСИ- 
ДАДИР».

(53-модда).

Болалигимизда руҳимиз ҳеч 
қандай куракда турмайдиган 
бир ақида — хусусий мулкка 
нафрат руҳи билан сугорилди. 
Эндиликда, истиқпол даврида 
ана шу заҳарни, Чехов таъби- 
ри билан айтганда, танамиз- 
дан сиқиб чиқариш учун, ўзи- 
мизнинг бутун ички дунёмиз- 
ни офтобрўяга ёйиб, пўстак- 
лашга тўғри келяпти.

Бу — оғир ксчадиган ру- 
ҳий жараён. Ўз нафратингни 
меҳрга айлантириш ва бу меҳр 
тамойиллари асосида ҳаёт ке- 
чиришнинг ўзи бўлмайди. Бу- 
нииг учун бир неча анлод ама- 
лий тараддуд жараёнини ке- 
чириши, маънавий энри- 
лишни содир эта билиши ке- 
рак. Бу эса, биз англаб ўрган- 
ган тўқнашувлар мажмуаси 
эмас, балки ақлий соғломла- 
шувнинг тадрижий жараёни 
тарзида юз бсриши лозим.

Шимол чалқларидан бири- 
да бир удум мавжуд экан. 
Агар бир одам иккинчисини 
«қйшшоқ» деб ҳақорат қилса, 
ҳақоратланаётган одам 
ҳақоратловчининг юзига ту- 
иуриши зарур. Бутун бир ХШ1Қ 
ўзининг қашшоқлиги билан 
ксрилса, бир кунмас, бир кун 
тарих унинг юзига «тупура- 
ди». Исгиқлол Конституция- 
си бизни ана шу ҳақоратдан 
қутқариб қолди. «Биз камба- 
ғал оиладан келиб чиққанмиз» 
дсб анкета тўлдиришдан ха- 
лос бўлдик. Бобою момола- 
римизнинг «бой бўлгурлар» 
деган азалий дуоларида қан- 
дай ҳикмат пинҳон эканли-

гини тушуна бошладик.
Энди масаланинг бошқа 

бир «лекин»и чиқиб қолди. 
Илгари қашшоқликка ружу 
қўйилса, энди бойликка ана 
шундай топинадиганлар, бир- 
бирининг обрўсини чўнтакла- 
ридаги пул билан ўлчайдиган, 
«Мен бой бўлсам, сен аблаҳ, 
сен бой бўлсанг, мен аблаҳ» 
қабилида тирикчилик ўтказа- 
диганлар ҳам учрай бошлади. 
Мен ўйлайманки, ҳозирги 
Конституциямиз бой бўлув- 
чининг ўзига хос бир «Ахлоқ 
кодекси»дир.

Тарихимизда бойликнинг 
инсонга, инсоннинг бойлик- 
ка муносиб бўлишининг тим- 
соллари кўп. Ана шулардан 
бири — Алишср Навоий ҳаз- 
ратларидир. Биз манбалардан 
биламизки, ўз бойлиги билан 
Ҳусайн Бойқдро Алишср На- 
воийга эмас, балки Алишер 
Навоий Ҳусайн Бойқарога 
ҳомийлик қилган эди. Биз бу 
икки буюк сиймо ҳукмрон- 
лик қилган даврда (Ҳусайн 
Бойқаронинг сиёсий, Алишср 
Навоийнинг маънавий ҳукм- 
ронлиги) Мовароуннаҳр, бар- 
ча мураккабликларига қара- 
масдан, гараққий гоиган ва бу 
тараққиётда мамлакатда ҳар 
бир қора чақа ҳам ўз ўрнига 
сарфланганлиги ҳал қилувчи 
аҳамиятга эга бўлганлигини 
яхши биламиз. Бу эса бой- 
ликнинг чиидан-да, ҳар икки 
маънода ҳам давлаг бўлган- 
лигидан даракдир.

Мулк, бойлик (|киугг тирик- 
чилик ўтказиш учун эмас, бал- 
ки инсон деган шарафли ун- 
вонга мушкиб ҳаёт кечириш 
учундир. Бунд!»й бойликка фа- 
қат ҳалол мсҳнат билаи эри- 
шилади. Мана шундай бадав- 
лат инсонгина бошқаларнинг 
кўзига «олабўжи» бўлиб кўрин- 
майди. Ьалки, билъакс, ҳамма 
учун биродарга айланади. Бун- 
дай бой бўлишнинг мезони, 
аввапо, бизнинг Конституция- 
миздир.

Қомусимиз мудом тантана 
қилаверсин!

Бой бўлинглар!
М атн азар

А БД У Л Ҳ А КИ М О В ,
шоир.



Ш Ш  1ИИ1|1№Л1ММ— ц а т М М И И М а И И Я Д И ^ Ш

2002 йил 18 январь

УМИДЛАРИ
УЛҒАЙМОҚДА

Ўтган аср математика фани ривожига 
катта таъсир кўрсатган ва унинг деярли  
ҳамма соҳаларига оид йигирма учта  
муаммони ўртага таш лаган немис мате- 
матиги Давид Гильберт (1862-1943) ўш а  
даврдаги ўзбек математиклари ҳақида 
маълумотга эга бўлган ёки бўлмагани  
бизга қоронғи. Бироқ орадан қарийб юз 
йил ўтиб, ўзбек  олими Ф арҳ од  Эшматов  
ўш а  даврда илгари сурилгаи йигирма уч 
муаммонинг ечилмай қолган соҳаларига 
ўзининг илмий изланиш лари билан  
ж авоб  бераётгани ҳеч кимни беф арқ  

қолдирмаса керак.

У Ўзбекистон Миллий 
университетида талаба бўлган 
пайтлариданоқ бу бораааги 
тадқиқотларини бошлаганди. 
Нью-Иорк университети 
магистратурасида ўқиб, 
математика мутахассислигини 
имтиёзли диплом билан 
битиргач, АҚШ университет- 
ларида ўрнатилган тартиб- 
қоидага кўра, Фарҳод докто- 
рантурага ўқишга тавсия 
этилди.

Корнелл университети 
АҚШдаги, қолаверса, 
дунёдаги энг нуфузли ўқув 
юртлардан бири. Уша йили 
чет эллардан келган кўплаб 
иқгидорли магистрлар бу 
даргоҳга — докторантурага 
ўқишга кириш учун ўта 
мураккаб синовлардан 
ўтишди. Натижада универси- 
тетга атиги бешта мамлакат- 
дан докторант қабул қилин- 
ди. Кишини мағрурлантира- 
диган томони шуки, улардан 
бири, ёш олим Фарҳод эди. 
Ёш йигитнинг меҳнатсевар- 
лиги, қобилияти бу ерда

янада яққол намоён бўлди. У 
биринчи курсни «аъло»га 
битирди. Унинг интилишла- 
ри, эришаётган натижалари 
самарали эканини кўрган 
университет раҳбарияти ва 
АҚШ  ҳукумати ўқиш учун 
сарфланадиган харажатлар, 
стипендия тўловларини ўз 
зиммасига олди. Бу бўлажак 
ўзбек олимига кўрсатилган 
эътибор ва унинг олиб 
бораётган тадқиқотлари 
эътирофи эди.

Изланувчан олим докто- 
рантурада ўқиш билан бирга, 
тадқиқотчи сифатида ўз 
соҳаси бўйича университет- 
нинг бакалавр ва магистрла- 
рига математиканинг «Диф- 
ференциал тенгламалар», 
«Математик статистика» каби 
бўлимларидан дарс бермоқда.

Дарҳақиқат, Фарҳод инглиз 
ва рус тилларини мукаммап 
билади. Илмий ишларининг 
натижалари бўйича АҚШнинг 
бир нечта халқаро конферен- 
цияларида ўз маърузалари

билан иштирок этган. Унинг 
натижалари асосида Америка- 
нинг энг нуфузли журналла- 
рида мақолалари ҳам чоп 
қилинди. Ли алгебрасига оид 
илмий ишлари жаҳоннинг 
таниқпи математик олимлари 
томонидан юқори баҳолан- 
моқда. Дарвоқе, Ли алгебраси 
билан шуғулланувчилар учун 
Лос Анжелосда ҳар йили 
ташкил этиладиган анъанавий 
математика мактабида яқинда 
машҳур олимлар қаторида 
Фарҳод Эшматов ҳам ишти- 
рок этди. Бу ишонч ёш 
олимга берилган катта 
баҳодир.

Университет анъанасига 
кўра, докторантурага қабул 
қилинган талабалар давлати- 
нинг байроғи шу мамлакатга 
ҳурмат ва эҳтиром сифатида 
олий ўқув юрти биносига 
ўрнатилар экан. Ҳозир 
юртимиз байроги ҳам у ерда 
ҳилпираб турибди. Шу 
ўринда Юртбошимизнинг 
«Умид» жамғармасини 
ташкил этиш ва иқтидорли 
ёшларимизнинг чет элларда 
таълим олишини қўллаб- 
қувватлаш тўғрисидаги 
Фармони мамлакатимиз 
таълим тизимининг ривож 
топишида муҳим воқелик 
бўлганини алоҳида таъкид- 
лаш жоиз. Зеро, бугунги 
кунда «Умид»нинг умидли 
истеъдодлари ўзлари танла- 
ган соҳалари бўйича мута- 
хассис сифатида ишонч 
қозониб қолмасдан, балки 
жаҳон илму фан намоянда- 
лари ўртасида ҳам обрў- 
эътибор топишмоқда.

Фарҳод Эшматов шундай 
ёшлардан бири...

Салим ДОНИЁРОВ, 
«Х ал қ  сўзи» мухбири.

Термиз шахри ўлкамиз тарихи- 
7/ да, унинг ижтимоий-сиёсий, икуи- 
/0, содий ва маданий ҳаётида мухим 
У/ ўрин эгаллаган. Шахар тарихи 
уУ қадимдан узлуксиз давом этиб 
У/' келади ва бу Темурийлар даври

2500 й

I

у  манбаларида хрм акс этган.

I

I

!
I

Ўзбекистонлик

ёркин ғалабаси
Москвада МДҲ ва Бол- 

тиқбўйи мамлакатлари 
ўқувчиларининг рус тили 
бўйича I Халқаро олимпиа- 
даси бўлиб ўтди. Ўзбекис- 
тон Республикасидан борган 
9-11-синф ўқувчилари ко- 
мандаси катта муваффақият 
қозонди, уларга кучли иш- 
тирокчи сифатида «Рус ти- 
лини ўрганишдаги ютуқла- 
ри учун» дипломи топши- 
рилди. Олимпиадада МДҲ 
ва Болтиқбўйи мамлакатла- 
ридан 101 нафар ўқувчи 
қатнашди. Рус тилини би- 
лиш бўйича иқтидорли 
ўқувчилар уч босқичда си- 
наб кўрилди.

Россиядаги исталган 
олий ўқув юртига имтиҳон- 
сиз кириш ҳуқуқини қўлга 
киритган олтита совринли 
ўринни эгаллаганлар ораси- 
да икки ҳамюртимиз бор. 
Қолган қатнашчиларимиз 
ҳам турли номинация бўйи- 
ча дипломлар соҳиби 
бўлишди. Услуб бўйича 
Елена Қуценко ва Нина 
Гроновская, Пушкин сўзи- 
ни ҳис этиш бўйича Олим- 
жон Туршибоев, рус фразе- 
ологиясига ^уҳаббат бора- 
сида Ольга Белоруссова, 
ифодали нутқ учун Мария 
Репина, шеърий асарлари 
учун Луиза Микдуллина, 
лўнда нотиқлик санъати 
учун Надя Шоркина, мум- 
тоз асарларни ифодали 
ўқиганлиги учун Комила 
Муҳаммаджонова такдирла- 
нишди.

Ўн тўртинчи асрнинг 60-йиллари 
охирида Амир Темур билан Амир 
Ҳусайн ўртасида низо вужудга ке- 
либ, икки ўртада қатор тўқнашувлар 
бўлиб ўтади ва бу воқеалар баёнида 
Термиз шаҳри ҳам эслатилган. Жум- 
ладан, тарихчи Шарафиддин Али Яз- 
дийнинг «Зафарнома» асарида шун- 
дай сўзларни ўқиймиз: «Манғлой 
Қаҳалқадан ўтиб Термизга етиб бор- 
гач, Амир Ҳусайннинг Ҳиндушоҳ 
ва Халил бошлаб олиб келган лаш- 
кари уларнинг (Соҳибқирон лашка- 
рининг) қорасини кўргандан қоч- 
моққа юзландилар ва Омуя сувидан 
ўтиб, Балх томон йўл олдидар. Со- 
ҳибқирон Термиздан уч фарсах на- 
ридаги Бўё мавзеи (ҳозирги Шеро- 
бод)га келиб қўнди.

Маккайи муаззаманинг буюк ша- 
рифларидан бири... Сайид Барака ҳеч 
қандай ваъда ва оддиндан келишувсиз, 
кутилмаганда ул ҳумоюн манзилда 
пешвоз чиқди ҳэмда салтанат ва под- 
шоҳлик белгиларини англатувчи ноғо- 
ра ва алам (байроқ) келтириб, хдзрат 
Соҳибқиронга совға қилди...».

Сайид Барака юқорида қайд этил- 
ган рамзий тортиқпарни бериб, соҳиб- 
қирон Амир Темурга келажақда буюк 
давпат соҳиби бўлажагини ушбу ман- 
зилда башорат қилади. Амир Темур 
Балхга қилган юришида Амир Ҳусайн 
устндан тўла ғалаба қозонади ва Чиға- 
той улуси ғарбий қисмининг ҳукмдо- 
ри бўлади. У Балхдан отланиб, Термиз 
кечувидан Жайҳун дарёсидан ўтади ва 
Кешга кэйтади.

Кўп ўтмай, Зиндаҳашим соҳибқи- 
рон Амир Темурга қ;1рши бош кўтара- 
ди ва Хонзода Абулмаол билан бирга- 
лиқда Термизга чопқин ясайди, шаҳ̂ р 
ва унинг яқин атрофидаги қиошоқдар-

ни талайдилар. Бу ўзбошимчаликка кдр- 
ши Амир Темур зудликда чора кўради. 
Али Яздий «Зафарнома»да бу хусусда 
шундай ёзади: «Амирлар зафарпаноҳ 
сипоҳ билан Термизга етиб келганлари- 
да, ул томондаги аҳоли Омуя сувига ке- 
малардан кўприк боғлаган эдилар. (Би- 
роқ) бир гуруҳ душманлар тунда қочиб 
кўприкдан ўтган ва кўприкни нариги то- 
мондан бузган эди. Ғанимлар гешиб лаш- 
карнинг қорасини кўришлари билан юз- 
лари сарғайиб, қўрқувга тушиб қоча бош- 
ладилар».

Кейинги йилларда Амир Темур жа- 
нубий ўлкаларга қилган юришида ҳам 
унинг йўли Термиз шаҳри ва кечуви ор- 
кдли ўгган.

Кастилия (Испания) қироли Генрих 
III ҳузуридан Самарқандга, соҳибқи- 
рон Амир Темур ҳузурига юборилган 
элчилар ҳам Термиз шаҳридан ўтиб, 
пойтахт Самарқандга етиб борганлар. 
Ана шу сафарда қатнашган Луи Гонса- 
лес де Клавихо ўз сафари хотиралари- 
да Термиз шаҳри хусусида ушбу му- 
ҳим маълумотларни қайд этган: «Пай- 
шанба (1404 й. 21 август) куни элчилар 
катта дарё бўйига етиб келдилар ва ундан 
ўтиб қарама-қарши соҳилга қўндилар. 
Яъни, ўша пайшанба кунининг ўзидаёқ 
элчилар дарёдан ўтиб, Термит (Термиз) 
аталмиш бир йирик шаҳарга кирдилар. 
Бу дарёдан ўтгач, Самарқант (Самаркднд) 
подшоҳлиги бошланади... Элчилар ўша 
куни етиб келган Термит (Термиз) шаҳ- 
ри жуда катта ва аҳолиси кўп бир шахдр 
эрур: унинг девори ҳам ёки бирор ҳимоя 
тўсиғи ҳам йўқ. Атрофида боғ-роғлар, 
ариқпар барпо этилган. Яна шуни айти- 
шим мумкинки, биз ша^рга киргач, узоқ 
йўл юрдик ва мўлжалланган жойга етиб 
келганимиэда, анча чарчаган эдик. Бу- 
тун йўл давомида одамлар гавжум кўча-

лар ва майдонлардан юриб бордик, улар- 
да турли моллар билан одди-сотди қили- 
нарди. Бу шаҳэрда элчиларга катта из- 
зат-икром кўрсатдилар, барча зарур нар- 
салар билан таъминландилар: ипак мато- 
дан тикилган кийим совға қилдилар».

Термиз шаҳри XV аср сиёсий жараён- 
ларига ҳам дахлдор бўлган. Абдураззоқ 
Самарқандийнинг «Матлаи саъдайн» аса- 
рида ёзилишича, Чагониён вилояти маъ- 
мурий жиҳэтдан Мирзо Улутбекка суюр- 
ғоп қилинган эди. Улуғбек Самарқднд- 
дан Ҳиротга, отаси Мирзо Шоҳруҳ ҳузу- 
рига бир неча марта бориб келганда ҳдм 
унинг йўли кўпинча Термиз шаҳри орқ- 
али ўтган. У ўғли Абдуллатифга қарши 
Балх сари муҳорабаға отланганда ҳам, 
Термизга келиб турган.

XV асрнинг иккинчи ярмида Абу Саид 
Мирзо Хуросонни забт этмоқ мақсадида 
катга лашкар билан юриш қилганида ва 
кейинги воқеалар туфайли Хуросон би- 
лан Мовароуннаҳр орапиғидаги сафарла- 
рида аксари вақт Термиз ва Балх оркдли 
юрган. Абу Саид ўлимидан сўнг, унинг 
ўғилларидан мирзо Султон Аҳмад билан 
мирзо Султон Маҳмуд ўртасида ихти- 
лоф бўлиб, Султон Маҳмуд Самаркднд- 
дан чиқиб, Чағониён вилояти орқали 
ўтиб, Ҳисор вилоятига боради. «Бобур- 
нома»да таъкидпанишича, Қўҳитан ва 
Кдҳкд (Дарб;1нди Оҳднин)дан жанубга — 
Чағониён, Термиз, Ҳисор, Хатлон, Қун- 
дуз, Ейдахшон то Ҳиндикуш тоғларига- 
ча Султон Маҳмуд мирзо ҳукмида 
бўлган. Шунингдек, Султон Маҳмуд мир- 
зонинг катга хотини Хонзода бегим Тер- 
миз мирларидан бўлмиш Мир Бузург 
Термизийнинг қизи эканлиги ҳдм маъ- 
лум ва шу сабабдан бу шаҳэода Термиз 
ва Чагониёнда хос обрў-эътибор соҳиби 
эди. Ўн бешинчи асрнинг охирги йил- 
лари ва XVI аср бошларида Мовароун-

наҳрда кечган сиёсий воқеалар ҳдм Тер- 
миз ва Чагониён тарихига дахлдор 
бўлган. Чунончи, Мирзо Муҳаммад 
Ҳайдарнинг «Тарихи Рашидий» асари- 
да ёзилишича, Шайбонийхон жану- 
бий ҳудудларга юриши чоғида Чаго- 
ниён орқали ўгиб, Ҳисорга борган ва 
яна ҳудди шу йўналишда Самаркднд- 
га кдйтган. У Ҳисор вилоятини (шай- 
бонийлардан бўлмиш) Ҳамза Султон- 
га ҳдмда Термиз ва Чагониённи Маҳ- 
ди Султонга беради.

Чағониён ва Термиз Темурийлар 
даврида Буюк Ипак йўлида жойпаш- 
ганлиги ҳақида ёзма маьлумотлар бор. 
Термиз ушбу савдо йўлининг Жайҳун 
(Амударё) кечувидаги гавжум шаҳар 
бўлшн. Зеро, Шарқда Хитойдан чи- 
қиб, Ғарбга йўл олган савдо карвон- 
лари асосий савдо йўллари — шимо- 
лий йўнапиш, яъни Етгисув орқали 
юрганда ҳам, жанубий йўналиш, яъни 
Қошғар, сўнгра Қоратегин ва Ҳисор 
оркдли йўл босганда ҳдм, Термиз шаҳ- 
ридан, аниқроғи, ушбу шаҳдр ёнида 
Амударёда ташкил топган кддимий ке- 
чув орқали Мовароуннаҳрдан Хуро- 
сонга ўтган.

Соҳибқирон Амир Тсмур буюк дав- 
лат барпо этиши билан кддимий Буюк 
Ипак йўли бўйлаб савдо-элчилик му- 
носабатлари ривожланди. Бу даврда 
Буюк Ипак йўлининг Хитойдан Ғарб 
мамлакатларига йўналган жанубий тар- 
моқпаридан бири Термиз шаҳри орқд- 
ли ўггани маълум. Термизда нафақат 
Хигойдан Ғарбга, бапки Ҳиндистон- 
дан Мовароуннаҳрга йўналган савдо 
йўллари ҳдм кесишган.

Мирзо Шоҳруҳ салтанатида Тему- 
рийлар давпати билан Хитой ўргасида 
савдо ва элчилик муносабатлари мун- 
тазам тус сшади. 1419-1422 йилларда 
Хитойга борган темурийлар элчилари, 
ушбу апчиликда бевосита қатнашган 
Ғиёсиддин Наққошнинг сафар кунда- 
лигида кдйд этилишича, ватанларига 
кдйгиш чогида Қошғардан ўггач, Ан- 
дигон довонида уч гуруҳга бўлинади- 
лар: бир гуруҳ Фаргона водийси орқа- 
ли Самаркдндга, иккинчи гуруҳ По- 
мир тоғлари орқали Бадахшонга ва 
учинчи гуруҳ Қоратегин, Ҳисори Шод- 
мон, Чагониён, Термиз ва Балх оркд- 
ли Ҳиротга йўл сшади. Демак, XV аср- 
да Термиз Буюк Ипак йўлининг битта 
муҳим тармоғида жойлашган эди, дей- 
иш мумкин.

Темурийлар саптанатида Термиз 
шаҳри Мовароуннаҳрдаги маданий- 
маънавий марказларддн бири эди. Ўша. 
даврнинг таниқпи гарихчиси Ҳофизи 
Абру «География» асарида Мовароун- 
наҳр ҳудудидаги тўргга асосий шаҳдр 
кдйд этилган, улардан бири Термиз- 
дир (Бухоро, Самарқанд, Термиз, 
Хўжанд), дейди.

Омонулло БЎРИ ЕВ, 
Ў зР  Ф А  Ш арқшунослик  

институтининг катта 
илмий ходими.

Дўппи тикишу атлас тўқишнинг ҳддисини олган марғилонлик ёшлар бухо- 
роча зардўзлик сирларини ҳам пухта эгаллаб олишди. Бунда шаҳдрдаги «Ҳунар- 
манд» уюшмаси аъзоси Раънохон Эшонованинг алоҳида хизмати бор.

СУРАТДА: уста зардўз Раьнохон Эшонованинг шогирдлари Дилфузахон 
Отажонова ва Севарахон Абдуллаевалар.

Тоҳиржон Ҳ А М РО ҚУЛ О В  олган сурат.

БАРКАМОЛЛИК КЎРИГИ
У м ум таъли м  м акта б л а р и  ў қ увчи л а р и  ўртасид а ўтка-  

зилаётган «Ум ид ниҳоллари» м усо бақал ар и  қизғин пал- 
лага кирди. Спортнинг бокс, гимнастика, чим  устида хок- 
кей  в а  қи зл ар  ф утболи  тур л ар и  б ў й и ча  А н д и ж о н д а  
б ў л и б  ўтган  м у с о б а қ а л а р д а  қан д ай  н а ти ж а л а р га  эри- 
ш илд и? М ухбирим изнинг вилоят халқ  таълим и  бош қар-  
м аси  бош лиғи  Тўхтасин  М И Р З А Е В  би лан  суҳ бати  айни  
ш у  ҳақдо кечди.

— Мусобақалар тўрт босқ- 
ичда ўтказилади. Албатга, ҳар 
бир беллашувнинг кўнгилда- 
гидек ўтказилишига, унда ҳар 
бир ўқувчининг иштирокини 
таъминлашга пухта ҳозирлик 
кўрилди. Умумгамим мактаб- 
ларидаги 453 та спорт зали, 5 
та сузиш ҳавзаси, 468 та фут- 
бол, 621 та баскетбол, 743 та 
волейбол, 298 та қўл тўпи 
майдони, 4 та стадион, 10 та 
теннис корти таъмирланиб, 
ёшлар ихтиёрига топширилди.

— «Умид ниҳоллари» мак-

табдан бошланадиган тадбир. 
Бу, албатта, мактаб маъму- 
риятига катта масъулият юк- 
лайди...

— «Олимпиада умидлари — 
2001» мусобақалари бу борада 
катга тажриба вазифасини ўга- 
ди. Маълумки, ўтган йили зўр 
кўтаринкилик билан ўтказилган 
ана шу мусобақаларда вилоя- 
тимиз вакиллари кучли учлик- 
ни агаллаган эди. Биз бу ютуқ- 
ларни мустаҳкамлаш ва янги 
марраларга эришишни ўз ол- 
димизга мақсад қилиб қўйдик.

Вилоятлардаги ҳар бир мак- 
таб қошида спорт клублари 
ташкил этилди. Ш у клублар- 
нинг самарали фаолияти ту- 
файли Андижон шаҳридаги 2-, 
Қўрғонтепадаги 8-, Булоқбо- 
шидаги 4-, Жалолқудуқдаги 3-, 
Балиқчидаги 8-мактабларнинг 
ёш, умидли спортчилари ви- 
лоят шарафини мамлакат миқ- 
ёсида дадил ҳимоя қилдилар.

— Ўтказилган мусобақалар 
нимани кўрсатди?

— Биринчи ва иккинчи 
босқич беллашувлари ниҳояси- 
га етди. Мазкур беллашувлар- 
да 530 мингдан зиёд мактаб 
ўқувчиси иштирок этди. Ан- 
дижон шаҳри, Асака, Ол- 
тинкўл, Булоқбоши, Хўжаобод, 
Қўргонтепа туманларида мусо- 
бақалар юқори савияда, ишти- 
рокчиларнинг фаоллиги билан 
ўтганлигини таъкиддаш керак.

Ш у кунларда энг яхши

спорт иншоотларида шаҳар ва 
туманларнинг энг кучли ёш 
иштирокчилари учинчи босқич 
ғолиблигини қўлга киритиш 
учун курашни давом эттирмоқ- 
далар. Ҳозирга қадар спортнинг 
9 тури бўйича ғолиблар аниқ- 
ланди. Андижон шаҳри вакил- 
лари енгил атлетика, сузиш, 
футбол, баскетбол, стол тенни- 
си бўйича барча рақибларидан 
устун эканликларини намойиш 
этдилар.

Шунингдек, ўғил болалар 
ўртасида қўл тўпи бўйича 
Қўрғонтепа, волейболчилар 
ўртасида Булоқбоши тумани 
ёшларига тенг ксладигани то- 
пилмади.

Умуман олганда, мусобақа- 
лар жараснида вилоятдаги энг 
кучли спортчилар сараланмоқ- 
да. Улар ўзларининг куч ва ма- 
ҳоратларини Фаргона шаҳрида 
ўтказиладиган мамлакат миқё- 
сидаги беллашувларда намой- 
иш этадилар.

«Х ал қ  сўзи» мухбири  
О .Ш О Д М О Н А Л И ЕВ  

суҳбатлаш ди . 

—  •
Шу жараёнда Пскент ша- 

ҳар, «Гулшан» кўчаси 31-уйда 
истиқомат қилувчи Зайно- 
биддин Муҳитдиновнинг ху- 
фия ишлари сув юзига қал- 
қиб чиқди. У тегишли ҳуж- 
жатларни расмийлаштнрмай, 
лицензияга эга бўлмай, ҳар 
бири 2400 сўмлик 558 дона 
тасвир туширилган аа ҳар 
бири 2300 сўмлик II дона 
тасвир туширилмаган видео 
кассеталарини сотиб юрган 
пайтида қўлга тушди. Сум- 
калар ичидан яна 507 минг 
сўмлик овоз ёзилган аудио 
кассеталар, 160 минг сўмлик- 
дан зисд лазерли дисклар ҳам 
чиқди.

Маълум бўлишича, кассе- 
т,|ларнинг бирортаси \ам экс- 
порт комиссияси кўригидан 
ўтмаган экан. Уларнинг ак- 
сарияти ёшлар тарбиясига 
салбий таъсир ўтказувчи, 
шарм-ҳаёдан йироқ чет эл 
фильмларию рақс-қўшиқпа- 
рига тўла эди. Шу куни 
пскентлик солиқчилар 2 мил- 
лион сўмликдан зиед ноқо- 
нуний видео ва аудио кассе- 
таларни сотувдан тўхтатиб 
қолдилар. Ушбу ҳолат юза- 
сидан суриштиру» ҳаракатла- 
ри бошлаб юборилди.

Наманган шаҳар солиқчи- 
лари ўтказган тскширувлар да- 
аомида \ам биртапай ҳужжат- 
сиз аа рухсатсиз видео ва 
аудио кассеталари қўлга туши- 
рилди. Ноқонуний санао иш- 
лари билан шуғулланаётган 
сохта т.шбиркорларнинг бири

МАЪНАВИЯТИМИЗГ А 
ЗАВОЛ ЕТМАСИН

Вазирлар Маҳкамасининг 2001 йил 29 июндаги «Гастрол-концерт фаолияти 
соҳасида солиқ солишни на аудио-видео кассеталарини тарқатишни такомил- 
лаштириш чора-тадбирлари тўтрисида»ги қарори ижросини таъминлаш йўлида 
Тошкент вилояти Пскент тумани солиқчилари яна бир текширув ўтказишди. Бу 
гал улар кўча-кўйларда аудио-видео кассеталари билан яширинча савдо қияиб 
юрган сохта тадбиркорлар изига тушдилар.

шахэрнинг «Чорсу» хисбони- 
да жойлашган видеотека со- 
ҳиби Исроил Жамилов бўлиб 
чиқди. У лицензиясиз фаолият 
кўрсагаётпднлиги учун 35 тур- 
даги 40 дона видео кассетаси 
дапилий ашё сифатида оли- 
ниб, ўзига нисбатан амалий 
қонунчиликда белгиланган 
гаргибда 7350 сўм жарима со- 
линди.

Шу хиёбондаги яна бир 
аудио кассегалари билан сав- 
до қилувчи дўкон тскширув- 
дан ўтказилганда, сотувчи 
Илҳом Боймирзаев ҳеч қдн- 
дай ҳужжат кўрсатолмай, мул- 
зам бўлиб қолди. Уша дамда 
«Самарқанд» кўчасида жой- 
лашгаи видеотомошахонада 
эса экспорп комиссияси то- 
монидан баҳоланмаган 7 та 
видсокассета навбат билан на- 
мойиш эгилаётган эди. Но- 
қонуний видео кассеталари

дарҳол мусодара этилиб, то- 
мошахона соҳиби Исроил Му- 
сабоевга нисбегган 7350 сўм миқ- 
ло|)ила жарима кўлланидди.

Маьнааиягнмизга швол ет- 
казувчи аудио-видео кассста- 
ларидан томошахона ва дўкон- 
ларни тозалаш жараёнида со- 
лиқчилар аҳолн гавжум жой- 
ларда ёйиб сотилаётган хори- 
жий нашрларни ҳам кўздан 
ксчириб чикдилар. Ьу иш би- 
лан Давлат солиқ қўмитаси хо- 
димлари жиддий шуғуллан- 
дилар.

Тошкент шаҳри бўйлаб 
ўтказилган дастлабки рейд- 
ларда шаҳвоний ҳис-туйғу- 
ларни уйғотувчи, зўравонлик 
ва жангариликни таргиб 
этувчи «илаиюч» нашрлардан 
610,7 минг сўмлиги сотув- 
дан гўхтатиб қолинди 
Мўмай пул илинжида бун- 
дай нашрларни хуфия йўллар

билан четдан келтириб сотаёт- 
ган қонунбузарларнинг бири 
фуқаро М.Йўлдошев бўлиб 
чиқци. У ахлоқимизга зид рас- 
млар билан «бсзатилган» 441 
минг сўмлик 2542 нусха хо- 
рижий газега ва журналларни 
сотиб ўтирган пайтида саидо- 
си тўхтатилди. Унинг ёнида 
савдо қилаёиан фуқаро С. Га- 
рановадан ҳам шундай 
нашрлардан 778 нусхаси олио 
қўйилди.

Мирзо Улуғбск туманидаги 
«Буюк Ипак йўли» метро бс- 
кати ёнида ёшлар тарбиясига 
сулбий таъсир кўрсатунчи чет 
>л газега ва журналлари ои- 
лан рухсатсиз ва ҳужжатсиз 
савдо қилиб ўтирган фуқаро 
Т.Кулинанинг фаолиятига ҳам 
ўша куни чек қўйилди. 1ек- 
ширув давомида ундан 14,8 
минг сўмлик яланғоч расмли 
босма маҳсулотлар тортио

олинди. Ўзига эса тадбиркор- 
лик ҳуқуқини берувчи ҳуж- 
жатларни расмийлаштириб 
олиш тавсия этилди. Дастлаб- 
ки текширув якунлари бўйи- 
ча 11 нафар жисмоний шахсга 
нисбатан қонунда белгиланган 
тартибда маъмурий жарималар 
солинди.

Жаримага тортилганлар 
«Бизда қачон сўз эркинлиги, 
матбуот эркинлиги бўлади?» 
дся солиқчиларга тагьна қилмоқ- 
чи бўлдилар. Лекин ўз қил- 
мишлари билан солиқ қонун- 
чилигини қўпол равишда бу- 
заётганликларини, шарм-ҳэёдан 
йироқ кассета ва нашрларни 
ёш-ялангларга тиқиштириб, 
улар тарбиясини бузаётган- 
ликларини хаёлларига ҳам 
келтирмайдилар.

Четдан қонуний йўллар 
билан келтирилаётган нашр- 
лар, тегишли рухсатномалар- 
га эга бўлган аудио-видео кас- 
сеталари умуминсоний қадри- 
ятларни тарғиб этишга хиз- 
мат қилса, тарбиявий аҳами- 
ятга эга бўлса, улар йўлига 
Ҳеч ким тўғаноқ бўлмайди. 
Маънавиятимизга акс таъсир 
кўрсатувчи кассета ва 
нашрларни кўз-кўз қилишга 
с̂а, ҳаққимиз йўқ. Улар бар- 

камол авлод тарбиясига ак- 
синча 1аъсир қилади. Бу биз- 
нинг урфимизга зиддир.

Ж асур  НОСИРОВ, 
Давлат солиқ қўмитаси 

матбуот хиамати бош
мутахассиси.

^ ///////////////////////////^ ^ ^ ^  
гл

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ АДЛИЯ 
ВАЗИРЛИГИ МАЪЛУМ ҚИЛАДИ

( Вазирликлар, давлат қўмиталари ва идораларнинг умумий мажбурий тусдаги 
меьёрий ҳужжатларини давлат рўйхатидан ўтказиш ҳолати тўғрисида 

2002 йил 2 январдан 12 январгача бўлган мамумот):

I. Ўзбекистон Республикаси Молия вазир- 
лигининг 2002 йил 3 январдаги 2-сонли ва Дав- 
лат солиқ қўмитасининг 2002 йил 3 январдаги 
2002-1-сонли «Жисмоний шахатрдан транспорт 
восита/шри учун бензин, дизе.1ь ёншғиси ва суюл- 
тирилган газ истеьмолига сояиқни ҳисоблаб чи- 
қиш ва тўлаш тартиби тў/рисида иўриқномани 
тасдиқлаш ҳақида»гч қарори.

2002 йил 3 январда 1092-сон билан рўйхат- 
дан ўтказилди (2002 йил 13 январдан кучга 
кирди).

2 Ўзбекистон Республикаси Олий ва ўрта 
махсус таълим вазирлиги Ўрта махсус, касб- 
ҳунар таълими марказининг 2002 йил 3 ян- 
вардаги 3-сонли, Давлат тест марказининг 2002 
йил 3 январдаги 19-сонли ва Меҳнат ва аҳоли- 
ни ижтимоий муҳофаза қилиш вазирлигининг 
2002 йил 3 январдаги 19-сонли «Урта махсус, 
касб-ҳунар таьлими тизимида раҳбар ва ўқитув- 
чиларнинг бўш лавозимларини эгамаш учун улар- 
ни танлов асосида танлаб олиш тўғрисида ни- 
зомни тасдиқлаш ҳақида»гн қарори.

2002 йил 4 январда 1093-сон билан рўйхат- 
дан ўтказилди (2001 йил 14 январдан кучга 
кирди).

3. Ўзбекистон Республикаси Олий ва ўрта 
махсус таъпим вазирлиги Ўрта махсус, касб- 
ҳунар таълими марказининг 2002 йил 3 ян- 
вардаги 4-сонли, Давлат тест марказининг 2002 
йил 3 январдаги 18-сонли ва Меҳнат ва аҳоли- 
ни ижтимоий муҳо«})аза қилиш вазирлигининг 
2002 йил 3 январдаги 18-сонли «Урта махсус, 
касб-ҳунар таьлими тизими раҳбарлари тарки- 
бини, педагог ва муҳандис-педагог кадрларни ат- 
тестациядан ўтказиш тўғрисида низомни тас- 
диқлаш ҳақида»ги қарори.

2002 йш 4 январ<)а 1094-сон Сяшш рўйхатдан 
ўтказилди (2001 иш< 14 январдан кучга кирди).

4. Ўзбекистон Республикаси Давлат божхо- 
на қўмитасининг 2001 йил 29 декабрдаги 02/8- 
21-сонли, Марказий банкнинг 2001 йил 29 де- 
кабрдаги 121В-3-сонли ва Молия вазирлиги- 
нинг 2001 йил 29 дскабрдаги 3-сонли «Божхо- 
на тўловларини тўлаш муддатларини кечикти- 
риш на бўлиб-бўлиб тўлашга имкон бериш бўиича 
йўриқномага қўшимча киритиш тўғрисида»ги 
қарори

2002 йил 10 январда 697-3-сон билан 
рўйхатдан ўтказилди (2002 йил 20 январдан 
кучга киради).

5. Ўзбекистон Рсспубликаси Молия вазирли- 
гининг 2002 йил 2 январдаги 1-сонли «Узбекис- 
тон 1‘еспуСткаси ҳуду<)ш)а фашиятини амалга оши- 
раётган суғурта ташкшотлари активларининг 
мажбурияшарга меьерии мти/>иқ.шги тўғрисида 
вақтинчалик низомга ўзгартиришлар киритиш 
тўерисида»ги буйруғи.

2002 йил 12 январда 739-1-сон билан 
рўйхатдан ўткашлди (2001 йил 22 январдан 
кучга киради).

& Ўзбекистон Республикаси Молия вазир- 
лигининг 2001 йил 3 декабрдаги 125-сонли, 
Марказий банкнинг 2001 йил 3 декабряаги 206- 
В-сонли ваДаалатсолиққўмитасининг2001 йил 
3 декабрдаги 120-сонли «Давлат оргамлари екн 
ушбу органлар мансабдор шахсларининг қонунга 
хилоф ҳаракатларч (ҳаракатсизлиги) натижаси- 
да фуқа/юлар ёки юридик ишхсларга етказилган 
зарарни ҳоплашда Давлат бюджети маблаглари 
ҳисобидан пул тўлоаларини амагга ошириш тар- 
тиби тўгрисидаги йўриқномани тасдиқлаш 
ҳақида»ги қарори.

2002 йил 12 январда 1095-сон билан 
рўйхатдан ўткашлди (2001 йил 22 янмардан 
кучга киради).

11, .1 м м т руихатндин ўпшшш рад >тшди;

I. Ўзбекистон Республикаси Фан ва гехни- 
ка дашшт қўмитасининг «Интеграл микросхе- 
ма/шр топологияларини рўйхатдан ўтказиш учун 
талабномаларни тузиш ва топшириш қоидаш-

ри ва давлат экспертизасини ўтказиш тарти- 
бини тасдиқлаш тўғрисида» ги қарори.

2. Ўзбекистон Республикаси Фан ва техни- 
ка давлат қўмитасининг «Интеграл микросхема 
топологиясига бўлган ҳуқуқни бошқа шахсга 
ўтказиш ҳақидаги шартномани, интегра.\ мик- 
росхема топологиясидан фойдаланишга лицен- 
зия шартномасини кўриб чиқии/ ва рўйхатдан 
ўтказиш ҳамда рўйхатдан ўтказилган лицен- 
зия шартномаларига ўзгартиришлар киритиш 
қоидаларини тасдиқ/шш тўғрисида»г\\ қарори.

3. Ўзбекистон Республикаси Фан ва техника 
давлат қўмитасининг «Товар белгиси ва хизмат 
кўрсатиш белгисини рўйхатдан ўтказиш учун 
ташбномани тузиш, топшириш ва кўриб чиқиш 
қоидшарш/и тасдиқшш тўьрисида»ги қарори.

4. Ўзбекистон Республикаси Давлат божхона 
қўмитасинин г « Режспорт божхона режими тўғри- 
сида низомни тасдшўшш ҳақида»ги қарори.

Тақдим этилгак ҳужжатларда амалдаги 
қонунчиликка зид қоидалар мавжуд ёки улар 
меъёрий ҳужжатларга қўйилган талабларга жа- 
воб бермайди. Давлат рўйхатидан ўтказиш рад 
этилган меъёрий ҳужжатлар Аллия нашрлиги- 
нинг хулосалари ҳисобга олииган ҳолда қайга 
ишлаиган тақдирда давлат рўйхатидан ўтка- 
ЗИ1И учун такрораи тақдим этилиши мумкин.

///, Хукукнн жспсртцзадан утка шшокда;

1. Ўзбскистон Республикаси Макроиқтисо- 
диёт ва статистика вазирлигининг «1-сон (ки- 
чик бизнес) шак.ш бўйича микрофирма ва кичик 
корхона ҳисоботини тузиш тартиби тўғриси- 
даги йўриқномани тасдиқлаш ҳақида»ги буй-
РУҒИ.

2. Ўэбскистон Республикаси Молия вазирли- 
ги ва Марказий банкнинг «Ўзбекистон Реснубли- 
каси Давлат бюджетида турувчи ташкчзотлар- 
нинг бкх)жет<)ан ташқари маблағлари тўғрисида 
низомни тасдиқшш ҳақида»ги қдрори.

3. Ўзбекистон Республикаси Молия вазир- 
лигининг «Узбекистон Республикаси Давлат 
бюджетини тузии/ ва ижро >тиш қоидаларини 
тасдиқлаш ҳақида»ги буйруғи.

4. Ўзбскистон Республикаси Макроиқтисо- 
диёт ва статистика вазирлиги, Молия назир- 
лиги ва Давлат солиқ қўмитасининг «2001 йил 
I январь ҳолатн бўйича асосий фондшрни қай- 
та  баҳолашни ўтказиш тартибига ўзгартириш- 
лар киритиш тўтрисида»ги қарори.

5. Узбекистон Рсспубликаси Марказий бан- 
кининг «Ўзбекистон Республикаса банк муас- 
сасаларида пул муомашсига гМшр ишлирни таш- 
ки.1 этиш тўғрисидаги йўриқномага ўзгиртириш 
на қўшимчалар киритиш тўғрисидатн қарори

6. Ўзбекистон Рсспубликаси Марказий бан- 
кининг «Банкларни рўйхатга олиш ва лицензи- 
нлаш тартиби тўғрисида ниюмга ўзгартириш 
ва қўшимчалар киритиш тўғрисида»гч қарори.

7. *Ўздавэнергоназорат»нинг «Энергетика 
ишлаб чиқариш корхоналарида ходимлар билан 
ишлашни ташкил >тиш қоидаларини тасдиқ- 
лаш тўғрисида»ги буйруги.

Кучнни йўқотган деб зьтироф >тнлдн ма 
нжродан чақирнб олинди:

1. Узбекистон Республикаси Давлат мулки 
қўмитаси ва Машя вазирлигининг 2001 ииз I 
июндаги 02/20-851 ва ТЖ/(М-01-03/113-сонли 
қўшма хати

Ушбу ҳужжаг Ўэбекжтон Рсспубликаси Лд- 
лии яазирлиги гақлимномаси асоеида данлмт 
рўйхагнлан ўзказилмаган ҳужжат сифашда ку- 
чини йўқотган дсб гьгироф зтнлли на ижролан 
чақириб олинли.

Мамумотлар Ўзбекнстон Реснублнкасн
Адлня вашрлнгннннг Идоравнй меьёрнн 

ҳужжатларни давлат рўйхатндан ўтказнш
бошқармаси томонидан тайёрландн.

Саволлар ви таклифлар учун 
телефонлар: 133-38-67, 132-00-28

\



2002 йил 18 январь

Қандайлигидан қагьи назар , 
болалик хотиралари инсон умри  
давомида унинг онгига м уҳрланган  
кечм иш ларининг энг самимий ва 
беғуборидир. Ш у боис Света опанинг 
тантиқроқ овоэи қулогим да ж ар а н г-  
л аган д ек бўлаверади. Ҳатто онам  
айтган эртакдаги айбр тулкичаю  
олм ахонлар ҳам  худди ў ш а  овозда  
гап и рган д ек.

Опанинг овозлари яна қўн ғи роқд ек  
ж ар ан гд о р , ш ирали. Н егаки , бу  
чиндан-да эрка, беғубор ва ш у  билан  
бирга, ш ум гина кичкинтойнинг овози! 
О панинг бугун етук ёш га тўлганини  
эшитиб, рости ҳайратландим . Яна 
ў ш а  ш ўх  ва қайсаргина миттивойнинг 
гоҳи қиқирлаш и, чулдираб сўзлаш ла- 
ри янграгандек бўлди.

миллий қадриятлар, боқий анъ- 
аналаримиз, қадимий урф- 
одатларимизни назарда тутган 
ҳолда тайёрланади, — дейди 
опа.

Санъаткорнинг таъкидлаши- 
ча, мультфильмлар ёш авлод- 
нинг бадиий ва эстетик тарби- 
ясида, унинг дунёқарашини 
бойитишда, миллий истиқаол 
ғояларини тараннум этишда 
беқиёс имкониятларга эгадир. 
Негаки, бола ҳали саводи чиқ- 
масиданоқ, телевизор орқали 
мультфильм кўради. Унда акс 
этган мўъжаз воқеалар, персо- 
нажлар гўдак қалбида яхшилик 
ва ёмонлик, ҳалоллик ва му- 
ғомбирлик ҳақидаги илк тасав- 
вурни уйғотади. Шунинг учун 
ҳам фарзандларимиз нафақат 
Дисней қаҳрамонларини, бал-

г ш

Я я
ТАРК ЭТМАГАН САНЪАТКОР

... Тошкентнинг «Ба- 
ландмачит» маҳалласида 
Қодирхўжа ака оиласини 
танимаган киши топилмас- 
ди. Сабаби — оила аъзо- 
лари, қавми-қариндошлар- 
нинг бари қўли енгил ши- 
фокор сифатида элда ҳур- 
мат топган. Бу маҳаллада 
яна Ғанижон Тошматов, 
Саодат Қобулова, Машраб 
Юнусов, Зуҳур Қобулов 
каби санъаткорлар ҳам ис- 
тиқомат қилишарди. Ана 
шундай санъат дарғалари- 
нинг Қодирхўжа ака би- 
лан доимий гурунгининг 
таъсирими, ишқилиб, 
қизалоқ ҳали мактабга бор- 
масиданоқ, саҳна санъати- 
га меҳр қўйди. Меҳрки, 
буни шунчаки ҳавас ё иш- 
тиёқ билан адаштирсак, 
янглишамиз. Байрамларда 
турли эртакларни саҳна- 
лаштиришга бош-қош 
бўлган қизча санъаткор 
бўлишдек орзу билан 
яшарди. Табиатан қувноқ, 
серҳаракат, ғайратли қиз 
ўзининг яна бир севимли 
машғулоти — спорт билан 
шуғулланишни канда эт- 
масди.

Мактабни муваффақият- 
ли тамомлаган Светлана 
Тошкент давлат педагоги- 
ка университетининг жис- 
моний тарбия факультети- 
га ўқишга киради. Айни 
пайтда у актёр бўлишдек 
ниятидан ҳам' воз кечол- 
масди. 1961 йили ижодий 
танловлардан муваффақи- 
ятли ўтиб, Тошкент дав- 
лат санъат институтида 
ўқий бошлади. Аввал му- 
аллимлик, кейин эса санъ- 
ат олий ўқув юртини ту- 
гатди. Республика Ёш то- 
мошабинлар театрида иш- 
лади. Светлананинг театр- 
даги ижодининг ўзига хос 
томони шундаки, у саҳна-

ғори-

да ҳам қиз болалар, 
ҳам ўғил болалар ро- 
лини ижро этарди. 
Нозиккина қиз спорт 
мактабида мусиқали 
бадиий гимнастикадан 
дарс беришга, радио- 
эшиттиришлар, теле- 
спектаклларда қатна- 
шишга ҳам бемалол 
улгурарди.

Орадан ҳеч қанча 
вақт ўтмай, у «Ўзбек- 
фильм» киностудия- 
сига ишга киради. 
«Дилбарим», «Оли- 
шув», «Фидойи», 
«Виждон амри», «На- 
ташахоним», «Коинот 
нинг сири», «Ватан ўғлонла- 
ри» каби фильмлар, «Наштар», 
«Зумраша» ҳажвий киножур- 
налларида катта-кичик образ- 
лар яратади.

Шу билан бирга, биз кўрааи- 
ган кадр замириаа яна бошқд му- 
раккаб ва сермазмун актёрлик фа- 
олияти ҳам мавжудки, унинг 
ижодкорлари меҳнати дарров 
кўзга ташланавермайди. Бу дуб- 
ляж санъатидир. Светлана опа 
ҳозирга кдцар 1500 дан зиёд ба- 
диий фильм ва мультфилм кдҳра- 
монларини она тилимизда бий- 
рон гапиргирган. Аҳдмиятга мо- 
лик жиҳэти, санъаткор дубляж жа- 
раёнида фак^тгина болаларнинг 
овоз оҳднги, қиз ё ўғил болага 
хос сўзлаш маҳорати билан чек- 
ланиб қолмай, балки кичкинтой- 
ларнинг дунёкэраши, руҳияти ва 
кайфиятини ҳам томошабинга 
моҳирона етказа билааи.

— Лекин дубляжда овоз ва 
нутқнинг интонацион тузили- 
шигина кифоя эмас. Агар ин- 
тонация рус тилидан қандай 
бўлса шундайлигича кўчирил- 
са, ҳеч қандай натижага эри- 
шиб бўлмайди. Овоз берувчи 
актёр қаҳрамоннинг хулқ-атво- 
рини тушуниб етиши ва унинг 
ҳолатини аниқлаб, томошабин- 
га етказа олиши даркор, — дей-

ди С.Муродхўжаева. — Баъзан 
дубляж жараёнида ўзимга ёқма- 
ган катта роллардан воз кечиб, 
қунт билан ишлашни талаб 
этувчи, образларга бой кичик- 
роқ ролларни танлайман.

_1976 йилда санъаткор 
«Ўзбекфильм» студиясининг 
мультбирлашмасида режиссёр 
бўлиб ишлай бошлайди. «Тош- 
бақа» мультфильми опанинг 
илк ижодий мултфильми эди. 
Сўнг бир-биридан услуб ва 
мавзу жиҳатидан ажралиб ту- 
рувчи «Сеҳрли кийик», «Лола 
қўшиғи», «Икковлон», 
«Емғир», «Қудуқ», «Сеҳрли 
анор ҳақида эртак» каби муль- 
тфильмлар юзага келди. Мавзу 
турлича эса-да, уларнинг ба- 
рида Ёвузлик устидан Эзгулик 
ғалабаси, Тинчлик ва Гўзаллик- 
нинг улуғлигидек умуминсо- 
ний ғоялар ўз аксини топган.

— Мультфильмлар асосан 
икки услубда — чизма ва тер- 
ма усулда яратилади. Чизма 
усулдагилари юзлаб, минглаб 
турли-туман суратларни чизиш 
билан амалга оширилади. Тер- 
ма мультфильмлар эса тайёр 
суратларни танлаб, жой-жойи- 
га қўйиш орқали яратилади. 
Ҳар бир янги фильм узоқ из- 
ланишлар, машаққатли меҳнат 
эвазига ва шу билан бирга,

ки ўзимизнинг эртаклардаги 
миллий қаҳрамонларимизни 
ҳам билишлари керак.

С. Муродхўжаева худди шу 
мақсад сари интилмоқда. Изла- 
нишлари бесамар кетаётгани йўқ. 
«Узвийлик» мультфильми Укра- 
инааа бўлиб ўтган «Крок» номли 
биринчи Халқдро киноанжуман- 
да «Энг яхши фильм учун» сов- 
ринига сазовор бўлди. «Муҳаббат 
кэютлари ёки Янги эртак» муль- 
тфильми эса ватандошларимиз 
учун энг севимли кинобайрами- 
га айланиб крлган Бухоро шаҳ- 
ридаги Иккинчи Ўзбек миллий 
фильмларининг фестивалида 
юқори баҳоланди: санъаткор «Энг 
яхши мультфильм учун» сов- 
ринига лойиқ деб топилди.

— Болалар учун экран аса- 
ри яратиш жуда мураккаб ва 
шарафли жараён, — дейди 
санъаткор. — Ҳозирда ёш ав- 
лод тарбиясига эътиборнинг 
кучайиши — болалар киноси- 
ни янада тараққий этгириш, бу 
соҳадаги сценарийнавис, режис- 
сёр ва умуман, барча ижодкор- 
лар зиммасига катта масъулият 
юклайди. Мустақиллик йилла- 
рида кинонинг узвий қисми 
бўлган анимация санъатига 
жиддий эътибор қаратила бош- 
ланди. Мультфильмларда мил- 
лий қиёфа, миллий қаҳрамон- 
лар образини яратиш, мавзу ва 
жанр хилма-хиллиги орта бор- 
ди. Истиқлол мафкураси халқ- 
имиз ўтмишига, бугуни ва эр- 
танги кунига янгича назар би- 
лан қарашга ундади.

Ҳозир моҳир режиссёр Тўма- 
рис ҳақидаги «Озодлик қуёши» 
ҳамда «Зороастр ва Авесто» 
мультфильмлари устада қизғин 
иш олиб бораяпти. Ўзбекистон- 
да хизмат кўрсатган артист зим- 
масига болаларга қувонч ула- 
шишдек шарафли масъулият 
юкланган. Биз ҳам севимли 
санъаткоримизга янги ижодий 
зафарлар тилаб қодамиз.

Нозокат УСМОНОВА.

СОБИҚ СОВЕТ И ГГИТОҚИ ОАВЛАТЛАРИ УЧУН 
АМЕРИКА ТУҚАРО ГААКИКОТЛАРИ ВА 

РИВОЖЛАНИШ ЖАМҒАРМАСИ (СИОҒ) ВА

УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ 
0>АН ВА ТЕХНИКА ДАВЛАТ ҚЎМИТАСИ (ФТДҚ).

„ТЕРРОРИСТИК ҲДРАКАТЛАРНИНГ 
ФУҚАРО ЛАР УЧУН

ТАЪСИРИНИ КАМАИТИРИШ

Ь Ю Н  К И М 4 И ,
Танлов мақсади: фуқаролар учун террористик ҳаракатларнинг 

таъсирини камайтиришга кўмаклашиш.
^^-̂1 ‘I:11̂ТТТ̂гт/Х^УХТГттн Ўзбекистон Республикаси ва 

А Қ Ш  олимлар ва мутахассислари.

КЎшма илмий семинаолар  —  террористик ҳаракатлар 
таъсирининг олдини олиш ёки камайтириш, янги илмий-техник 
ечимларни муҳокама қилиш ҳамда ҳамкор давлатлар олимлари ва 
мутахассислари ўртасида янги ҳамкорликни ўрнатиш.

Саноат дастурлаои лойикалаои  —  террористик актлар 
таъсирининг олдини олиш ва камайтиришга қаратилган қўшма 
илмий-тадқиқотишларини АҚШнинг фирма ва компаниялари билан 
биргаликда ишлаб чиқиш ва амалга ошириш.

КЎш ма илмий-талкикот лойихалаои  —  террористик  
ҳаракатлар таъсирининг олдини олишга ёки камайтиришга 
қаратилган қўшма илмий-тадқиқот лойиҳаларини ишлаб чиқиш ва 
амалга ошириш.

СКОҒнинг 
почта манзили:
11.5.Ст1|ап РезеагсЬ 
а пс! 0еуе1ортеп> 
Ғоипс1а1юп (СКЭҒ)
1800 Мог1Н Кеп! 51гее1, 
5иИе 1106 АН1пд1оп, 
У1гдш1а 22209.

Телефон (1) 
703-526-9720, 
факс (1) 
703-526-9721.

Аризаларни тақдим қил ш о о а зЕ ц р зв
«Қ ўш м а и л м и й  семинарлар» йўналиши бўйича

—  2002 йил 31 январгача. 
«Саноат дастурлари лойиҳалари» йўналиши бўйича

—  2002 йил 15 майгача.
«Қ ўш м а  илмий-тадқиқот лойиҳалари» йўналиши бўйича

—  2002 йил 15 майгача.

Дастурларга оид қўш им ча м аълум отлар  СРОҒнинг веб сайтида 
жойлаштирилган: Н11р://уууууу.сгс)1.огд. Электрон почта: 
1п7огта1юп@сгсН.огд (электрон почтадан юборилган саволларга 
дарҳол жавоб берилади).

Танловда қатнаш иш  шартлари тўғрисидаги 
маълумотни Ф ТДҚда олиш  мумкин: 700017, Ўзбекистон Республикасн,

Тош кент ш аҳри, Ҳ.Сулаймонова кўчаси, 29-уй , 
Тоджиева Динара Рашидовна (327-хона).

(998.71)|139-12-40, факс (998 71) 139-40-40.

У М У ////////////////////////////////^

СДВОЛ БИЗДАН..
Энг ёрқин юлдуз 

нима деб аталади?

16 декабрь сонида берил- 
ган саволнинг жавоби: воль- 
фрам 3410 даражада эрий- 
ди. Бу ҳақда Сурхондарё- 
дан Сетора Шерова, Сир- 
дарёдан Дилшод Темиров, 
Тошкент шаҳридан Зафар- 
жон Бобоқуловлар хабар 
қилишди.

«ОДАМ АТОДАН 
ҚОЛГАН ЖОНИВОР»

Х а л қ  орасида б у  ибора  
у з о қ  я ш а ш  м а ъ н о с и д а  
қўллаии лад и .

С уд ралувчиларнииг зиг 
қадимий вакили  Гаттерия 
фақат Янги Зеландияда сақ- 
ланиб қолган, холос. Кўри- 
н и ш и д а н  к а л т а к е с а к к а  
ўхш айди. Узунлиги 76 см, 
эркагининг вазни 1 кг, ур- 
ғочисиники 0,5 кг. Калласи  
катта, обқлари беш  бар- 
моқли. Гардаиидан думига 
қ а р аб  у ч б у р ч а к  таигача-  
лардаи иборат тароқсимон  
ўсимталар жойлаш ган.

Бу  жонивор асосан тун- 
да қаракат қилади. Майда 
умуртқасизлар билаи озиқ- 
ланади. Бир метрча чуқур- 
ли кд а  ин қур ад и , тухум  
қўйиш  йўли билан кўпая- 
ди. Характерли хусусиятла- 
ридан бири — қаво  ҳаро- 
рати 12-15 даражага кўта- 
рилганда, фаоллиги билан  
ҳозирги судралувчилардан

ф арқ  қилади. 12-15 ойдан | 
сўнг тупроққа кўмиб қўйил- 
ган тухумдаи болалари чи- 
қад и . Ри в о ж л а н и ш и  ж у д а  I 
суст. 20 ёшида вояга етади, 
секин қаракат қилади, зару- 
рат бўлиб қолса, гавдасини 
кўтариб югуради. Тутқунлик- 
да 50 йилгача яшайди.

Б у  ж о н и в о р д а  қад им -  
қадим да яш аган  жонивор-  
ларнинг белгилари сақланиб  
қолган. Ш унинг у чун  ҳам , 
Гаттерияни қадимги судра- 
лувчиларнинг ҳозирги кун- . 
даги вакили, деб айтиш мум- I 
кин . У ш б у  н оёб  ж о н и во р  
о в р у п а л и к л а р  к е л га н и га  
қ а д а р  янги З ел ан д и яи и н г  I 
шимолий ва жанубий орол- . 
ларида тарқалгаи  зди. X IX  I 
аср  охи рига  кел и б , у л а р  | 
қирилиб кетди. Ҳозирги вақ- 1 
тда ф ақат айрим  ороллар- | 
дагина сақланиб қолган.

биология
Яҳё ДА В ЛА ТО В , 

ф анлари доктори.

— Сочимизни 
турмакладик, 
ярашибдими?

\Й Й >  - 
А. Ҳ А КИ М О В  чизгои расм.

«Кока-Кола Трейдинг Тошкент»
д а л е ь р а й а р с з  чвсзад ю слсо  азА й аи ауи

Ў З И Н И Н Г  У С Т А В  
Ж А М Ғ А Р М А С И  

К А М А И Т И Р И Л А Ё Т Г А Н И Н И

Барча талабномалар 3 ой мобаймида 
қуйидаги манзилда қабул  қилинади:

700011, Тошкент шйҳри, Абай кўчаси 
Телефон 120-40-00.

Ьиринчи даражаш

М А К 3 1 М А
са.инш буюртма бўйича Ита.шн, Испапия, Польшидап 
келтирилган Ю М Ш ОҚ, УЙ-ЖОЙ, ОШХОНЛ

МЕБЕЛЛАРИ
ҳамда

РА С Ш А Р; ҚАИДИЛЛАР, ЁРИТГИЧЛАРИИ
таклиф тади. Дш) билан ишлатан дишйн 

асосида, каталог бўйичи уйингилш жиҳомаб берамш. 
Ўзбекистон бўйича >лти6 ҳамда йишб берамиз.

Манзилимиэ: Фурқат кўчаси, 5.
Тея. (371) 144 27-15.

Дам олиш кунисиз ишаймиз. «»»*) ЙКТШН|»И

лалм

И И В  тезкор 
х а б а р л а р и

Антиқа
«буюртма»

Булоқбош и туманидаги  
Ойбек номли ж ам оа  хўжа- 
лигида яш овчи м уқаддам  
судланган  ф уқ ар о  Б .Ра-  
й и м ж о н о в  и чки  и ш л а р  
бўлимига м урож аат қилди. 
V ўзига таниш кишилардан  
бири м азкур  ж ам оа хужа- 
лигида яшовчи фуқаро В.Қ . 
унга 30 минг сўм  пулни  
аванс тариқасида бериб, 
хотинининг ўйиаш и К .Б . ни 
ў л д и р и б  б ер и ш и н и , иш  
битгаиидан сўнг 120 минг 
сўм бермоқчи булаётгани- 
ни айтади.

И чки  и ш лар  ходимла-  
ри томонидаи ўтказилган  
тв зко р  тад б и р л ар  нати- 
ж аси д а  « К у л л а »  бозори  
ҳ уд уд ид а Б .Р а й и м ж о и о в  
бую ртм ачига «Бую ртман-  
гиз баж ари лд и », дегани- 
д ан  сўнг Б .Қ .  унга  120 
м и н г с ў м н и  б е р а ё т г а н  
пайтда қўлга олинади.

Ҳозирда бу антиқа «бу- 
ю ртм а» ю засидан  тергов 
ишларини прокурслура хо- 
димлари олиб боришмоҳда.

Узганинг 
кийимига куз
олайтирсанг...
Т о ш к е н т  ш а ҳ р и н и н г  

М и р о б о д  ту м а н и д а  ио- 
м аъл ум  шахс «1-Спутиик» 
д а ҳ а си , 6 -уйд а я ш о в ч и  
С .М еиьш ихии  А .Қод и ри й  
кўчасида қўрқитиб, згни- 
даги курткаси , ш ими ва  
кроссовкасини ечиб олиб  
кетган >ди.

Ю пуи  қолгаи Меньших  
ички иш лар бошқармаси-  
га м ур о ж а а т  қилгаиидаи  
сўн г  у н га  в ў р а в о и л и к  
қилиб, кийимларини олиб  
кетгаи А .Вар ей ки н  аниқ- 
ланиб, уш лаиди.

Б у  жииоят бўйича  твр- 
гов ҳаракатлари  олиб бо- 
рилм оқда.

Ш уҳрат РЎ ЗИ ЕВ , 
И И В М атбуот 

м аркази  ходими.

Ш Ш Ш  7АШҚИ
шший вднк

пул жўнатмаларини 
Вестерн Юнион халқаро тизими ёрдамида юборишни

таклиср  этад и .

и ш о н чл и *
№Е5ТЕКМ ЛЕНЕЖНУЕ 

иИЮИ ПЕРЕВОДЬ!
I бўнича нултрни *нг тп ўтктиш усули

АҚШ  долларида келиб туш ган пул жўнатмалари, м ижоз  
хохиш ига кўра, жўиатма валю тасида ҳам, Ўзбекистоннинг 
миллий валю тасида ҳам тўланиш и мумкин; 
чет элга пул жўнатмалари АКШ  долларида ю борилади.

Ш з ш т

Ҳозирги к ун д а  « Ўзм иллийбанк»нинг беш  бўлнм нда Весгерн Ю ниои  
тизими бўйича м и ж озларга  хизмат кўрсатиш пуиктлари очилгаи:

Тошкент шаҳар бош бошқармаси - Ғ. Ғулом кўчаси, 1-уй, телефон: 144-35-34;
Бош операция бўлими - Тошкент ш., Я. Ғуломов кўчаси, 95-уй, телефон: 133-06-42; 
Тошкент вилоят бўлими - Т.Шевченко кўчаси, 29-уй,телефон: 133-68-19;
Самарқанд бўлими - фирдавсий кўчаси, 7-уй, телефон: 31-23-27;
Бухоробўлими - М. Иқбол кўчаси, 3-уй, телефон: 36-973.

Узбекистон тсленидениеси жамоаси «Маъ- 
рифат» студиясининг режиссёри Римма Коми- 
лонапа Уғли

ЖЛВЛОНнинг
шЦюги муносабата билан фмоарллик изҳор зпади.

Ўзбекистон Тслерадиоком- 
панияси жамоаси компания 
қошидаги Дони Зокиров но- 
мидаги Халқ чолғу оркест- 
ри созандаси Озода Назаро-

1ошкент давлат аграр университети ректора- 
ти ва жамоаси «Чет тиллар» кафедраси кагга 
ўқитувчиси Холида Мирзааҳмедо1мга йли 

Мираосит М И 1*ЗААҲМ КДО Внинг 
вафоги муносабати билан чуқур таъзия изҳор 
қилади.

Тошкент ирригация ва қишлоқ хўжалигини 
механимциштш1ириш му\анлислари институ- 
ти жамоаси инстигут кафедраси мудири Ибо- 
дулла Ражабонга падари оузруквори 

ҚУЗИБОИ оганннг 
нафат муносабати билан чуқур шьзия из)#)р этвди.

нага агаси
Баҳриддин

АҲАТОВннш
вафоти муносабати билан чу- 
қур ҳамдардлик билдиради.

Тошкент данлат аграр унинерситети ректора- 
ги ва жамоаси «Филсафа» кафедраси доценти 
Фарида Саифназаровага акаси

Имомназар УМАРОВнинг 
в;|фоги муносабши билан чукур шъзия изҳрр қцлшш.

МУАССИСЛАР: 
Ўзбекистон Республикасн 

Олий Мажлиси Кеигаши ва 
Ўзбекистои Республикаси 

Вазирлар Маҳкамаси

Бош муҳаррир: 
Аббосхон 

УСМ О Н О В

Тахрир хайъати:
Э. БОЛИЕВ
(масъул котиб —
«Халқ сўзи»),
М. ЕГОРОВ 
(масъул котиб — 
«Народное слово»),
Ш. ЖАББОРОВ 
(бош муҳаррир ўринбо- 
сари — «Халқ сўзи»),
с. зинин,
М. МИРАЛИМОВ,
С. МУҲИДДИНОВ,
Ш . РИЗАЕВ,
М . САФАРОВ,
Р. ФАРҲОДИЙ,
И. ХУДОЁРОВ,
И. Ш О ҒУЛО М О В,
О. ҚАИПБЕРГЕНОВ 
(бош муҳаррир ўринбоса- 
ри — «Народное слово»),
Ў. ҳошимов.
-

■

БУЛИМЛАР:
Ижтнмоий-сиёсий ҳаёт —

133-57-34;
133-78-92

Иҳтисодиёт —
136-36-65; 
132-10-65 

Маънавият ва маьрифат — 
136-35-60; 

Газетхонлар билан алоқа 
ва минтақалар —

136-29-89, 
133-07-48; 

Фан, соғлиқни сақлаш ва 
халқ таълими —

132-12-08;
Янгиликлар ва 
халқаро ҳаёт —

132-11-15;
Котибият —

133-10-28;
Эьлонлар —

136-09-25.

I *Т’1
Ўзбекистон 

Республикаси Давлат 
матбуот кўмитасида 
00001-рақам билан 
рўйхатга олинган. 

Буюртма Г — 3115,
34610 нусхада босилди, 
ҳажми — 2 табоқ.
Офсет усулида 
босилган.
Қогоз бичими А—2.
■ ' | > < « <  ̂ « I I I I

Газета таҳририят 
компьютер базасида 

терилди ҳамда 
операторлар 

Ж. ТОҒАЕВ ва 
3. БОЛТАЕВ 

томоиидан 
саҳифаланди.

Навбатчи котиб — 
Ю. ҲАМИДОВ. 

Навбатчи муҳаррир — 
И. ЎТБОСАРОВ.

Навбатчи —
М. ХОЛМАТОВА.

Мусаҳҳиҳ —
Ш . М АШ РАББОЕВ.

М АНЗИЛИМ ИЗ: 
700000, ГСП, 

Тошкеит шаҳри, 
Матбуотчилар 
кўчаси, 32-уй.

I аҳририичда ҳажми 
5 қоиидан зиёд 

матсриалдар қабуд 
қилинмайди. 

ш -  гижорат магсриади

«Шарқ» нашриёт- 
матбаа акциядорлик 
компанияси 
босмахонаси. 
Корхона манзили: 
«БуюкТурон» 
кўчаси, 41.

п т п ^ т г г г т т т п 1
М41 * Н-1 н  1
Иосишга топшириш 
вақти  —  21.00. 
Топширилди —  21.45
» 2 3 4 5 6 

Т Т Т Т Т Т Т ?

г-%


